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VŠEM OBCHODNÍM PARTNERůM !!!

Na základě § 8, odst. 1 zákona č. 110/97 Sb.o potravinách ve znění pozdějších předpisů, sdělujeme touto formou všem obchodním partnerům všechny potřebné údaje o nebalených pekařských výrobcích dodávaných naší firmou do obchodní sítě.

Výrobce: Pekárny a cukrárny Náchod, a.s., Plhovská 87, 547 01 Náchod
Země původu: Česká republika

Nebalené pekařské výrobky

Chléb pšeničnožitný:
VÝROBA BĚLOVES
č.v. 2027 Chléb krkonošský 1200 g 
č.v. 2037 Chléb venkovan kulatý 1200 g

č.v. 2050 Chléb s kmínem 900 g

č.v. 2068 Chléb šumavská veka 500 g 
č.v. 2131 Chléb polévkový 350 g 

chléb pšeničnožitný
Složení: pšeničná mouka, pitná voda, žitná mouka, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), pekařské droždí, stabilní kvas (žitná mouka, pitná voda, startovací kultura, kyseliny:kyselina mléčná a octová), stabilizující přípravek (pšeničná mouka, žitná mouka, látka zlepšující mouku:kyselina L-askorbová, enzymy), kmín 0,2%
Výrobek obsahuje alergeny: lepek.

Výrobek může obsahovat alergeny: vejce, arašídy, sója, ořechy vlašské, mléko, sezam.
Minimální trvanlivost do 3 dnů ode dne dodání
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
VÝROBA TRUTNOV
č.v. 2027 Chléb krkonošský 1200 g 
č.v. 2050 Chléb s kmínem 900 g

č.v. 2054 Chléb s kmínem - výrobny 1200 g 

chléb pšeničnožitný
Složení: pšeničná mouka, pitná voda, žitná mouka, stabilní kvas (žitná mouka, pitná voda, startovací kultura, kyseliny:kyselina mléčná a octová), jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), pekařské droždí, stabilizující přípravek (pšeničná mouka, žitná mouka, látka zlepšující mouku:kyselina L-askorbová, enzymy), kmín 0,2%
Výrobek obsahuje alergeny: lepek.
Výrobek může obsahovat alergeny: vejce, arašídy, sója, mléko, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.
Minimální trvanlivost do 3 dnů ode dne dodání 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 2055 Chléb babiččin 750 g   
chléb pšeničnožitný
Složení: pšeničná mouka, pitná voda, žitná mouka, pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), směs podmáslová [bramborové vločky, pšeničná mouka, sušená syrovátka, sušené podmáslí (15%), rostlinný olej (palmový), glukózový sirup, směs koření, kyselina:kyselina mléčná, pšeničný lepek, aroma, sušený pšeničný kvas (pšeničná mouka, startovací kultura), látka zlepšující mouku:kyselina L-askorbová, kvasnicový extrakt, enzymy], zakyselující přípravek (kyselina:E330,E270; emulgátory:E471,E472e; pšeničná mouka, pšeničná celozrnná mouka, regulátory kyselosti:E262,E516; stabilizátor:E466), stabilizující přípravek (pšeničná mouka, žitná mouka, látka zlepšující mouku:kyselina L-askorbová, enzymy), kmín 0,1%
Výrobek obsahuje alergeny: lepek, mléko.

Výrobek může obsahovat alergeny: vejce, arašídy, sója, ořechy vlašské, sezam.

Hmotnost: 750g
Minimální trvanlivost do 3 dnů ode dne dodání
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

č.v. 2060 Bageta chlebová 500 g

chléb pšeničnožitný
Složení: pšeničná mouka, pitná voda, žitná mouka, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), pekařské droždí, stabilní kvas (žitná mouka, pitná voda, startovací kultura, kyseliny:kyselina mléčná a octová), kmín 0,6%, stabilizující přípravek (pšeničná mouka, žitná mouka, látka zlepšující mouku:kyselina L-askorbová, enzymy) 
Výrobek obsahuje alergeny: lepek.

Výrobek může obsahovat alergeny: vejce, arašídy, sója, ořechy vlašské, mléko, sezam.
Minimální trvanlivost do 3 dnů ode dne dodání
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 2123 Chléb cibulový 600 g


chléb pšeničnožitný
Složení: pšeničná mouka, žitná mouka, pitná voda, cibule restovaná 5% (cibule, rostlinný olej palmový, pšeničná mouka, jedlá sůl), jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), pekařské droždí, stabilní kvas (žitná mouka, pitná voda, startovací kultura, kyseliny:kyselina mléčná, kyselina octová), zlepšující přípravek (pšeničný lepek, pšeničná mouka, kukuřičná mouka, zahušťovadlo:guma guar, bramborové vločky, pšeničná sladová mouka, látka zlepšující mouku:kyselina L-askorbová, enzymy), kmín 0,2%

Výrobek obsahuje alergeny: lepek.

Výrobek může obsahovat alergeny: vejce, arašídy, sója, mléko, ořechy vlašské, sezam.
Hmotnost: 600g
Minimální trvanlivost do 3 dnů ode dne dodání

Označení páskou PAP s údaji příslušejícími obalu

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 2154 Chléb zámecký kulatý 700 g

chléb pšeničnožitný
Složení : pšeničná mouka, žitná mouka, pitná voda, pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zakyselující přípravek (kyselina:E330,E270; emulgátory:E471,E472e; pšeničná mouka, pšeničná celozrnná mouka, regulátory kyselosti:E262,E516; stabilizátor:E466), stabilizující přípravek (pšeničná mouka, žitná mouka, látka zlepšující mouku:kyselina L-askorbová, enzymy), kmín 
Výrobek obsahuje alergeny: lepek.

Výrobek může obsahovat alergeny: vejce, arašídy, sója, mléko, ořechy vlašské, sezam.
Hmotnost: 700g
Minimální trvanlivost do 3 dnů ode dne dodání
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 2265 Chléb tradiční kváskový 600 g 

chléb pšeničnožitný
Složení: pšeničná mouka, žitná mouka, pitná voda, žitný kvas 5%(žitná mouka, pitná voda), jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), kmín 0,4%
Výrobek obsahuje alergeny: lepek.

Výrobek může obsahovat alergeny: vejce, arašídy, sója, mléko, ořechy vlašské, sezam.
Hmotnost: 600g
Minimální trvanlivost do 3 dnů ode dne dodání

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

č.v. 2286 Chléb podmáslový 600 g 

chléb pšeničnožitný
Složení: pšeničná mouka, žitná mouka, pitná voda, směs podmáslová 7% [bramborové vločky, pšeničná mouka, sušená syrovátka, sušené podmáslí (15%), rostlinný olej (palmový), glukózový sirup, směs koření, kyselina:kyselina mléčná, pšeničný lepek, aroma, sušený pšeničný kvas (pšeničná mouka, startovací kultura), látka zlepšující mouku:kyselina L-askorbová, kvasnicový extrakt, enzymy], pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný).
Výrobek obsahuje alergeny: lepek, mléko.

Výrobek může obsahovat alergeny: vejce, arašídy, sója, ořechy vlašské, sezam.
Hmotnost: 600g
Minimální trvanlivost do 3 dnů ode dne dodání
Označení páskou PAP s údaji příslušejícími obalu

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Chléb žitnopšeničný:
č.v. 2032 Chléb staročeský veka 1000 g

Chléb žitnopšeničný
Složení: žitná mouka, pšeničná mouka, pitná voda, pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), stabilní kvas (žitná mouka, pitná voda, startovací kultura, kyseliny:kyselina mléčná a octová), zlepšující přípravek (pšeničný lepek, pšeničná mouka, kukuřičná mouka, zahušťovadlo:guma guar, bramborové vločky, pšeničná sladová mouka, látka zlepšující mouku:kyselina L-askorbová, enzymy), kmín
Výrobek obsahuje alergeny: lepek.

Výrobek může obsahovat alergeny: vejce, arašídy, sója, ořechy vlašské, mléko, sezam.
Hmotnost: 1000g
Minimální trvanlivost do 3 dnů ode dne dodání
Označení páskou PAP s údaji příslušejícími obalu

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

č.v. 2247 Chléb Rýbrcoul 1000 g

Chléb žitnopšeničný
Složení: žitná mouka, pšeničná mouka, pitná voda, pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), stabilní kvas (žitná mouka, pitná voda, startovací kultura, kyseliny:kyselina mléčná a octová), zlepšující přípravek (pšeničný lepek, pšeničná mouka, kukuřičná mouka, zahušťovadlo:guma guar, bramborové vločky, pšeničná sladová mouka, látka zlepšující mouku:kyselina L-askorbová, enzymy), kmín
Výrobek obsahuje alergeny: lepek.

Výrobek může obsahovat alergeny: vejce, arašídy, sója, ořechy vlašské, mléko, sezam.
Hmotnost: 1000g
Minimální trvanlivost do 3 dnů ode dne dodání

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

č.v. 2266 Chléb Rýbrcoul 600 g

Chléb žitnopšeničný
Složení: žitná mouka, pšeničná mouka, pitná voda, pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), stabilní kvas (žitná mouka, pitná voda, startovací kultura, kyseliny:kyselina mléčná a octová), zlepšující přípravek (pšeničný lepek, pšeničná mouka, kukuřičná mouka, zahušťovadlo:guma guar, bramborové vločky, pšeničná sladová mouka, látka zlepšující mouku:kyselina L-askorbová, enzymy), kmín
Výrobek obsahuje alergeny: lepek.

Výrobek může obsahovat alergeny: vejce, arašídy, sója, ořechy vlašské, mléko, sezam.
Hmotnost: 600g
Minimální trvanlivost do 3 dnů ode dne dodání
Označení páskou PAP 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Chléb speciální:
č.v. 2173 Chléb se slunečnicí ošatkový 750 g

chléb speciální

Složení: pšeničná mouka, žitná mouka, pitná voda, slunečnice loupaná 9%, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), pekařské droždí, stabilizovaný kvas [kvas(žitná mouka, pitná voda, startovací kultura), kyseliny: kyselina mléčná a octová, pšeničné otruby, jedlá sůl, emulgátor: sójový lecitin, ječný sladový extrakt, koření)], stabilizující přípravek (pšeničný lepek, pšeničná mouka bobtnavá, kukuřičná mouka bobtnavá, zahušťovadlo: guma guar, bramborové vločky, pšeničná sladová mouka, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), kmín.
Výrobek obsahuje alergeny: lepek, sója.

Výrobek může obsahovat alergeny: vejce, arašídy, mléko, ořechy vlašské, sezam.
Hmotnost: 750g
Minimální trvanlivost do 3 dnů ode dne dodání
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 2197 Chléb lámankový 500g
chléb speciální
Složení: pšeničná mouka, lámanková směs 8,5% [trhanka žitná, trhanka pšeničná, lněná semínka, krupice kukuřičná, sůl jedlá jodidovaná (sůl jedlá, jodičnan draselný), dextróza, mouka pšeničná, mouka pšeničná sladová, emulgátor:E472e, zahušťovadlo:E415, olej rostlinný (řepkový), látka zlepšující mouku:E300, enzym (lepek)], žitná mouka, pitná voda, posyp 4,5% (semeno lněné, semeno sezamové, ovesné vločky), kaše bramborová (sušené brambory 99%, emulgátor: mono- a diglyceridy mastných kyselin, antioxidanty: estery mastných kyselin s kyselinou askorbovou, kurkuma, konzervant: disiřičitan sodný; obsahuje oxid siřičitý), pekařské droždí, rostlinný olej řepkový, zlepšující přípravek (pšeničný lepek, pšeničná mouka bobtnavá, kukuřičná mouka bobtnavá, zahušťovadlo:guma guar, bramborové vločky, pšeničná sladová mouka, látka zlepšující mouku:kyselina L-askorbová, enzymy), jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný).

Výrobek obsahuje alergeny: lepek, sezam, oxid siřičitý.

Výrobek může obsahovat alergeny: vejce, arašídy, sója, mléko, ořechy vlašské.
Hmotnost: 500g
Minimální trvanlivost do 3 dnů ode dne dodání
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 2295 Dolnoměstský chléb 700g

chléb speciální
Složení: pšeničná mouka, žitná mouka, pitná voda, žitná směs (pšeničný lepek, jedlá sůl, pšeničná mouka, žitná celozrnná mouka, emulgátory:E472e,E322; regulátory kyselosti:E270,E330; slunečnicový olej, enzymy, látka zlepšující mouku:E300), kaše bramborová (sušené brambory 99%, emulgátor: mono- a diglyceridy mastných kyselin, antioxidanty: estery mastných kyselin s kyselinou askorbovou, kurkuma, konzervant: disiřičitan sodný; obsahuje oxid siřičitý), rostlinný olej řepkový, pekařské droždí, mák, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (kyselina:E330,E270; emulgátory:E471,E472e; pšeničná mouka, pšeničná celozrnná mouka, regulátory kyselosti:E262,E516; stabilizátor:E466, látka zlepšující mouku:E300, enzymy), kmín.
Výrobek obsahuje alergeny: lepek, oxid siřičitý.

Výrobek může obsahovat alergeny: vejce, arašídy, sója, mléko, ořechy vlašské, sezam.
Hmotnost: 700g
Minimální trvanlivost do 3 dnů ode dne dodání

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Chléb žitný:
č.v. 2287 Žitný ošatkový chléb 700 g

Chléb žitný

Složení: žitná mouka 50%, pitná voda, pšeničný lepek, stabilní kvas (žitná mouka, pitná voda, startovací kultura, kyselina: kyselina mléčná, kyselina octová), pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), kmín.
Výrobek obsahuje alergeny: lepek.
Výrobek může obsahovat alergeny: vejce, arašídy, sója, mléko, ořechy vlašské, sezam.
Hmotnost: 700g
Minimální trvanlivost do 2 dnů ode dne dodání
Označení páskou PAP 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 2278 Pastýřský chléb 460 g

Chléb žitný

Složení: žitná mouka 54,5%, pitná voda, slunečnice loupaná 8%, pšeničný lepek, stabilní kvas (žitná mouka, pitná voda, startovací kultura, kyselina: kyselina mléčná, kyselina octová), pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), kmín.
Výrobek obsahuje alergeny: lepek.
Výrobek může obsahovat alergeny: vejce, arašídy, sója, mléko, ořechy vlašské, sezam.
Hmotnost: 460g
Minimální trvanlivost do 3 dnů ode dne dodání
Označení páskou PAP 

Výživové údaje

	Průměrně obsahuje:
	Na 100 g výrobku:

	Energetická hodnota
	949 kJ/226 kcal

	Tuky
	4,9 g

	z toho

- nasycené mastné kyseliny
	0,5 g

	Sacharidy
	39 g

	z toho 

- cukry
	1,7 g

	Bílkoviny
	6,7 g

	Sůl
	 0,90 g 


-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Těsto ostatní:
VÝROBA BĚLOVES
č.v. 2011 Těsto chlebové na kyselo 1000 g

těsto ostatní

Složení : pšeničná mouka, pitná voda, žitná mouka, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), pekařské droždí, stabilní kvas (žitná mouka, pitná voda, startovací kultura, kyseliny:kyselina mléčná a octová), stabilizující přípravek (pšeničná mouka, žitná mouka, látka zlepšující mouku:kyselina L-askorbová, enzymy), kmín 0,2%
Výrobek obsahuje alergeny: lepek.

Výrobek může obsahovat alergeny: vejce, arašídy, sója, ořechy vlašské, mléko, sezam.
Hmotnost: 1000g
Spotřebujte do 1 dne ode dne výroby 

Skladujte při teplotě do 10°C

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

VÝROBA TRUTNOV

těsto ostatní

č.v. 2011 Těsto chlebové na kyselo 1000 g

Složení : pšeničná mouka, pitná voda, žitná mouka, stabilní kvas (žitná mouka, pitná voda, startovací kultura, kyseliny:kyselina mléčná a octová), jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), pekařské droždí, stabilizující přípravek (pšeničná mouka, žitná mouka, látka zlepšující mouku:kyselina L-askorbová, enzymy), kmín 0,2%
Výrobek obsahuje alergeny: lepek.
Výrobek může obsahovat alergeny: vejce, arašídy, sója, mléko, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.
Hmotnost: 1000g
Spotřebujte do 1 dne ode dne výroby 

Skladujte při teplotě do 10°C

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Běžné pečivo pšeničné:
č.v. 2216 Veka  360 g

běžné pečivo pšeničné

Složení : pšeničná mouka, pitná voda, rostlinný olej řepkový, pekařské droždí, zlepšující přípravek [pšeničná mouka, pšeničný lepek, pšeničná sladová mouka, sušený kvas (pšeničná mouka, startovací kultura), látka zlepšující mouku E300], jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), cukr.
Výrobek obsahuje alergeny: lepek.
Výrobek může obsahovat alergeny: vejce, arašídy, sója, mléko, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.
Hmotnost: 360g
Minimální trvanlivost do 1 dne ode dne dodání
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 2252 Houska se sýrem Gouda a slaninou předpečená 80 g

běžné pečivo pšeničné

Výrobek pro další zpracování
Složení : pšeničná mouka, oravská slanina 20,5% (vepřový bok 94%, pitná voda, jedlá sůl, konzervant:E250, cukr, stabilizátory:E450,E451; antioxidant:E301), sýr Gouda 17% (mléko, jedlá sůl, bakteriologické kultury, mikrobiální syřidlo, barvivo:karoteny), pitná voda, rostlinný olej řepkový, pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (ječná sladová mouka, emulgátor: estery mono-a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mono-a diacetylvinnou, cukr, glukóza, regulátor kyselosti: fosforečnany vápenaté).
Výrobek obsahuje alergeny: lepek, mléko.
Výrobek může obsahovat alergeny: vejce, arašídy, sója, ořechy vlašské, sezam.
Hmotnost: 80g
Minimální trvanlivost do 2 dnů ode dne dodání 

Podmínky skladování: Výrobek se skladuje do 36 hod. ode dne předpečení při pokojové teplotě, při delším skladování do 48 hod. ode dne předpečení při teplotě do +8°C; po dopečení se výrobek skladuje 1 den
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 2254 Houska bez posypu předpečená 60 g

běžné pečivo pšeničné

Výrobek pro další zpracování
Složení : pšeničná mouka, pitná voda, rostlinný olej řepkový, pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek(pšeničná mouka, ječný sladový výtažek, emulgátor: mono- a diglyceridy mastných kyselin, látka zlepšující mouku:kyselina L-askorbová, enzymy:hydrolázy, oxidoreduktázy), cukr
Výrobek obsahuje alergeny: lepek.
Výrobek může obsahovat alergeny: vejce, arašídy, sója, mléko, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.
Hmotnost: 60g
Minimální trvanlivost do 1 dne ode dne dodání 

Podmínky skladování: Výrobek se skladuje do 36 hod. ode dne předpečení při pokojové teplotě, při delším skladování do 48 hod. ode dne předpečení při teplotě do +8°C; po dopečení se výrobek skladuje 1 den

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 2260 Houska posyp mák 60 g
běžné pečivo pšeničné

Složení : pšeničná mouka, pitná voda, rostlinný olej řepkový, pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (pšeničná mouka, ječný sladový výtažek, emulgátor: mono- a diglyceridy mastných kyselin, látka zlepšující mouku:kyselina L-askorbová, enzymy:hydrolázy, oxidoreduktázy), mák 0,6%, cukr

Výrobek obsahuje alergeny: lepek.
Výrobek může obsahovat alergeny: vejce, arašídy, sója, mléko, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.
Minimální trvanlivost do 1 dne ode dne dodání 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 2289 Bulka hamburgerová bez posypu 120 g  
běžné pečivo pšeničné

Složení : pšeničná mouka, pitná voda, zlepšující přípravek (cukr, jedlá sůl, sušené odtučněné mléko, pšeničná mouka, emulgátory:E471,E481; sójová mouka, regulátor kyselosti:E170, E516; stabilizátor:E466, látka zlepšující mouku:E300), margarín [rostlinné tuky a oleje (palmový, řepkový, částečně ztužený palmový), voda, emulgátor:E471, regulátor kyselosti:E330, aroma, barvivo:E160a], lesk na pečivo (kaseinát vápenatý-mléčný protein), pekařské droždí, cukr.

Výrobek obsahuje alergeny: lepek, mléko, sója, vejce.
Výrobek může obsahovat alergeny: arašídy, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.
Hmotnost: 120g
Minimální trvanlivost do 1 dne ode dne dodání 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 2290 Bulka hamburgerová sypaná sezam 120 g

běžné pečivo pšeničné

Složení : pšeničná mouka, pitná voda, zlepšující přípravek (cukr, jedlá sůl, sušené odtučněné mléko, pšeničná mouka, emulgátory:E471,E481; sójová mouka, regulátor kyselosti:E170, E516; stabilizátor:E466, látka zlepšující mouku:E300), margarín [rostlinné tuky a oleje (palmový, řepkový, částečně ztužený palmový), voda, emulgátor:E471, regulátor kyselosti:E330, aroma, barvivo:E160a], lesk na pečivo (kaseinát vápenatý-mléčný protein), semeno sezamové 2,5%, pekařské droždí, cukr.

Výrobek obsahuje alergeny: lepek, mléko, sója, vejce, sezam.
Výrobek může obsahovat alergeny: arašídy, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), oxid siřičitý.
Hmotnost: 120g
Minimální trvanlivost do 1 dne ode dne dodání 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
č.v. 2291 Pletýnka mák 100 g

běžné pečivo pšeničné

Složení : pšeničná mouka, pitná voda, zlepšující přípravek (cukr, jedlá sůl, sušené odtučněné mléko, pšeničná mouka, emulgátory:E471,E481; sójová mouka, regulátor kyselosti:E170, E516; stabilizátor:E466, látka zlepšující mouku:E300), rostlinný olej řepkový, pekařské droždí, posyp (mák 1%), jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), cukr.
Výrobek obsahuje alergeny: lepek, mléko, sója.
Výrobek může obsahovat alergeny: vejce, sezam, arašídy, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), oxid siřičitý.
Hmotnost: 100g
Minimální trvanlivost do 1 dne ode dne dodání

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 2621 Rohlík tukový 43 g   (Běloves)
běžné pečivo pšeničné

Složení : pšeničná mouka, pitná voda, pekařské droždí, živočišný tuk (sádlo vepřové škvařené) nebo rostlinný olej řepkový, škrob pšeničný, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (ječná sladová mouka, emulgátor:estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mono- a diacetylvinnou, cukr, glukóza, regulátor kyselosti:fosforečnany vápenaté, látka zlepšující mouku:kyselina L-askorbová, enzymy), posyp mák 0,2% 

Výrobek obsahuje alergeny: lepek.
Výrobek může obsahovat alergeny: vejce, arašídy, sója, mléko, ořechy vlašské, sezam.
Hmotnost: 43g
Minimální trvanlivost do 1 dne ode dne dodání

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 2621 Rohlík tukový 43 g   (Trutnov)
běžné pečivo pšeničné

Složení : pšeničná mouka, pitná voda, pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), rostlinný olej řepkový, zlepšující přípravek (žitná mouka, ječná sladová mouka, emulgátor:estery mono- a diglyceridů mastných kyselin, dextróza, enzymy), škrob pšeničný
Výrobek obsahuje alergeny: lepek.
Výrobek může obsahovat alergeny: vejce, arašídy, sója, mléko, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.
Minimální trvanlivost do 1 dne ode dne dodání

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

č.v. 2623 Rohlík tradiční S+K 43 g  (Běloves)
běžné pečivo pšeničné

Složení : pšeničná mouka, pitná voda, pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný) 2,5%, živočišný tuk(sádlo vepřové škvařené), kmín 0,5%, rostlinný olej řepkový, škrob pšeničný, zlepšující přípravek(ječná sladová mouka, emulgátor: estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mono- a diacetylvinnou, cukr, glukóza, regulátor kyselosti: fosforečnany vápenaté, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová, enzymy)
Výrobek obsahuje alergeny: lepek.
Výrobek může obsahovat alergeny: vejce, arašídy, sója, mléko, ořechy vlašské, sezam.
Hmotnost: 43g
Minimální trvanlivost do 1 dne ode dne dodání 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

č.v. 2623 Rohlík tradiční S+K 43 g  (Trutnov)
běžné pečivo pšeničné

Složení : pšeničná mouka, pitná voda, rostlinný olej řepkový, pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný) 1,5%, škrob pšeničný, zlepšující přípravek(žitná mouka, ječná sladová mouka, emulgátor:estery mono- a diglyceridů mastných kyselin, dextróza, enzymy), kmín 0,3%. 
Výrobek obsahuje alergeny: lepek.
Výrobek může obsahovat alergeny: vejce, arašídy, sója, mléko, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.
Hmotnost: 43g
Minimální trvanlivost do 1 dne ode dne dodání 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 2629 Bageta rohlíková 80 g 

běžné pečivo pšeničné

Složení : pšeničná mouka, pitná voda, rostlinný olej řepkový, pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), posyp(kukuřičná drť, semeno lněné, semeno sezamové), zlepšující přípravek (ječná sladová mouka, emulgátory:estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mono- a diacetylvinnou, cukr, glukóza, regulátor kyselosti:fosforečnany vápenaté, látka zlepšující mouku:kyselina L-askorbová, enzymy)
Výrobek obsahuje alergeny: lepek, sezam.
Výrobek může obsahovat alergeny: vejce, arašídy, sója, mléko, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), oxid siřičitý.
Hmotnost: 80g
Minimální trvanlivost do 1 dne ode dne dodání 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
č.v. 2630 Rohlík tukový mák 43 g  (Trutnov)
běžné pečivo pšeničné

Složení : pšeničná mouka, pitná voda, pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), rostlinný olej řepkový, zlepšující přípravek (žitná mouka, ječná sladová mouka, emulgátor:estery mono- a diglyceridů mastných kyselin, dextróza, enzymy), škrob pšeničný, posyp mák 0,3%
Výrobek obsahuje alergeny: lepek.
Výrobek může obsahovat alergeny: vejce, arašídy, sója, mléko, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.
Hmotnost: 43g
Minimální trvanlivost do 1 dne ode dne dodání 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

č.v. 2630 Rohlík tukový mák 43 g   (Běloves)
běžné pečivo pšeničné

Složení : pšeničná mouka, pitná voda, pekařské droždí, živočišný tuk (sádlo vepřové škvařené) nebo rostlinný olej řepkový, škrob pšeničný, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (ječná sladová mouka, emulgátor:estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mono- a diacetylvinnou, cukr, glukóza, regulátor kyselosti:fosforečnany vápenaté, látka zlepšující mouku:kyselina L-askorbová, enzymy), posyp mák 0,2% 

Výrobek obsahuje alergeny: lepek.
Výrobek může obsahovat alergeny: vejce, arašídy, sója, mléko, ořechy vlašské, sezam.
Hmotnost: 43g
Minimální trvanlivost do 1 dne ode dne dodání

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 2631 Rohlík Golem 60 g   (Trutnov)
běžné pečivo pšeničné

Složení : pšeničná mouka, pitná voda, pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), rostlinný olej řepkový, zlepšující přípravek (žitná mouka, ječná sladová mouka, emulgátor:estery mono- a diglyceridů mastných kyselin, dextróza, enzymy), škrob pšeničný
Výrobek obsahuje alergeny: lepek.
Výrobek může obsahovat alergeny: vejce, arašídy, sója, mléko, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.
Hmotnost: 60g
Minimální trvanlivost do 1 dne ode dne dodání

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 2635 Pizza večka s párkem 100 g

běžné pečivo pšeničné

Složení : pšeničná mouka, párky drůbeží 22,5% [drůbeží maso strojně oddělené (54%), kůžová emulze(vepřové kůže, voda, jedlá sůl), pitná voda, bramborový škrob, dusitanová směs (jedlá sůl, stabilizátor:E250), směs koření (koření, extrakty koření, látka zvýrazňující vůni a chuť:E621, aroma, stabilizátory:E450,E451, dextróza, bramborový škrob, regulátor kyselosti:E575,E331; antioxidant:E300,E301), jedlé kolagenní střevo(zvlhčující látka:E422, barvivo:E150c)], pitná voda, edina 14% (odstředěné mléko, palmový tuk, jedlá sůl, mlékařské kultury, mikrobiální syřidlo, barvivo:E160a, konzervant:E251), italská směs 5,5% (pšeničná mouka, rostlinný tuk palmový neztužený, sůl, sušená syrovátka, pšeničná sladová mouka, emulgátory:E471,E472e, nízkotučné sušené mléko, cukr, koření, látka zlepšující mouku.E300, enzymy), pekařské droždí, rostlinný olej řepkový, pikantní pomazánka 0,7% (rajčatový prášek, oregano, tymián, cibule, sacharóza, kukuřičný škrob, glukóza, látka zvýrazňující chuť.E621, želírující látky:E412,E415, jedlá sůl, barvivo:E162), jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný)
Výrobek obsahuje alergeny: lepek, mléko.
Výrobek může obsahovat alergeny: vejce, arašídy, sója, ořechy vlašské, sezam.
Hmotnost: 100g
Minimální trvanlivost do 1 dne ode dne dodání 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
č.v. 2636 Bulka hamburgerová 100 g  
běžné pečivo pšeničné

Složení : pšeničná mouka, pitná voda, zlepšující přípravek (cukr, jedlá sůl, sušené odtučněné mléko, pšeničná mouka, emulgátory:E471,E481; sójová mouka, regulátor kyselosti:E170, E516; stabilizátor:E466, látka zlepšující mouku:E300), margarín [rostlinné tuky a oleje (palmový, řepkový, částečně ztužený palmový), voda, emulgátor:E471, regulátor kyselosti:E330, aroma, barvivo:E160a], pekařské droždí, cukr, lesk na pečivo (kaseinát vápenatý-mléčný protein).

Výrobek obsahuje alergeny: lepek, mléko, sója.
Výrobek může obsahovat alergeny: vejce, arašídy, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.
Hmotnost: 100g
Minimální trvanlivost do 1 dne ode dne dodání 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 2642 Houska ražená 60 g  (Trutnov)
běžné pečivo pšeničné

Složení : pšeničná mouka, pitná voda, rostlinný olej řepkový, pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (pšeničná mouka, ječný sladový výtažek, emulgátor: mono- a diglyceridy mastných kyselin, látka zlepšující mouku:kyselina L-askorbová, enzymy:hydrolázy, oxidoreduktázy), cukr

Výrobek obsahuje alergeny: lepek.
Výrobek může obsahovat alergeny: vejce, arašídy, sója, mléko, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.
Minimální trvanlivost do 1 dne ode dne dodání 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 2644 Houska 50 g  (Trutnov)
běžné pečivo pšeničné

Složení : pšeničná mouka, pitná voda, rostlinný olej řepkový, pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (pšeničná mouka, ječný sladový výtažek, emulgátor: mono- a diglyceridy mastných kyselin, látka zlepšující mouku:kyselina L-askorbová, enzymy:hydrolázy, oxidoreduktázy), cukr
Výrobek obsahuje alergeny: lepek.
Výrobek může obsahovat alergeny: vejce, arašídy, sója, mléko, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.
Minimální trvanlivost do 1 dne ode dne dodání 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 2645 Pletýnka sypaná 129 g

běžné pečivo pšeničné

Složení : pšeničná mouka, pitná voda, pekařské droždí, rostlinný olej řepkový, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), posyp (mák 1%), cukr, zlepšující přípravek (ječná sladová mouka, emulgátor: estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mono- a diacetylvinnou, cukr, glukóza, regulátor kyselosti:fosforečnany vápenaté, látka zlepšující mouku:kyselina L-askorbová)

Výrobek obsahuje alergeny: lepek.
Výrobek může obsahovat alergeny: vejce, arašídy, sója, mléko, ořechy vlašské, sezam.
Hmotnost: 129g
Minimální trvanlivost do 1 dne ode dne dodání

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 2671 Bulka hamburgerová s posypem sezam 100 g

běžné pečivo pšeničné

Složení : pšeničná mouka, pitná voda, zlepšující přípravek (cukr, jedlá sůl, sušené odtučněné mléko, pšeničná mouka, emulgátory:E471,E481; sójová mouka, regulátor kyselosti:E170, E516; stabilizátor:E466, látka zlepšující mouku:E300), margarín [rostlinné tuky a oleje (palmový, řepkový, částečně ztužený palmový), voda, emulgátor:E471, regulátor kyselosti:E330, aroma, barvivo:E160a], semeno sezamové 2,5%, pekařské droždí, cukr, lesk na pečivo (kaseinát vápenatý-mléčný protein).
Výrobek obsahuje alergeny: lepek, mléko, sója, sezam.
Výrobek může obsahovat alergeny: vejce, arašídy, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), oxid siřičitý.
Hmotnost: 100g
Minimální trvanlivost do 1 dne ode dne dodání 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

č.v. 2700 Rohlík se slaninou a sýrem 70 g

běžné pečivo pšeničné

Složení : pšeničná mouka, oravská slanina 23% (vepřový bok 94%, pitná voda, jedlá sůl, konzervant:E250, cukr, stabilizátory:E450,E451; antioxidant:E301), pitná voda, sýr eidam 30% tuk v suš. - 7,5% (mléko, mlékárenské kultury, jedlá sůl), pekařské droždí, rostlinný olej řepkový, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (ječná sladová mouka, emulgátory:estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mono- a diacetylvinnou, cukr, glukóza, regulátor kyselosti:fosforečnany vápenaté, látka zlepšující mouku:kyselina L-askorbová, enzymy), cukr

Výrobek obsahuje alergeny: lepek, mléko.
Výrobek může obsahovat alergeny: vejce, arašídy, sója, ořechy vlašské, sezam.
Hmotnost: 70g
Minimální trvanlivost do 1 dne ode dne dodání 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 2703 Houska se slaninou a sýrem 80 g

běžné pečivo pšeničné

Složení : pšeničná mouka, pitná voda, oravská slanina 19,5% (vepřový bok 94%, pitná voda, jedlá sůl, konzervant:E250, cukr, stabilizátory:E450,E451; antioxidant:E301), sýr eidam 30% tuk v suš. - 8% (mléko, mlékárenské kultury, jedlá sůl), rostlinný olej řepkový, pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek(ječná sladová mouka, emulgátor: estery mono-a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mono-a diacetylvinnou, cukr, glukóza, regulátor kyselosti: fosforečnany vápenaté)
Výrobek obsahuje alergeny: lepek, mléko.
Výrobek může obsahovat alergeny: vejce, arašídy, sója, ořechy vlašské, sezam.
Hmotnost: 80g
Minimální trvanlivost do 1 dne ode dne dodání 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 2705 Rohlík se sýrem Gouda  60g
běžné pečivo pšeničné

Složení: pšeničná mouka, posyp sýr gouda 24,5% (mléko, jedlá sůl, mlékárenské kultury, mikrobiální syřidlo, barvivo:karoteny), pitná voda, rostlinný olej řepkový, pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek(ječná sladová mouka, emulgátor: estery mono-a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mono-a diacetylvinnou, cukr, glukóza, regulátor kyselosti: fosforečnany vápenaté)

Výrobek obsahuje alergeny: lepek, mléko.
Výrobek může obsahovat alergeny: vejce, arašídy, sója, ořechy vlašské, sezam.
Hmotnost: 60g
Minimální trvanlivost do 1 dne ode dne dodání

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

č.v. 2706 Houska klasik 43 g
běžné pečivo pšeničné

Složení : pšeničná mouka, pitná voda, rostlinný olej řepkový, pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek(pšeničná mouka, ječný sladový výtažek, emulgátor: mono- a diglyceridy mastných kyselin, látka zlepšující mouku:kyselina L-askorbová, enzymy:hydrolázy, oxidoreduktázy), cukr
Výrobek obsahuje alergeny: lepek.
Výrobek může obsahovat alergeny: vejce, arašídy, sója, mléko, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.
Hmotnost: 43g
Minimální trvanlivost do 1 dne ode dne dodání 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 2761 Rohlík se sýrem Eidam 30%  60g   (Kaufland)
běžné pečivo pšeničné

Složení: pšeničná mouka, sýr Eidam 30% tuk v suš. - posyp 30,5% (mléko, mlékárenské kultury, jedlá sůl), pitná voda, rostlinný olej řepkový, pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (ječná sladová mouka, emulgátor: estery mono-a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mono-a diacetylvinnou, cukr, glukóza, regulátor kyselosti: fosforečnany vápenaté)
Výrobek obsahuje alergeny: lepek, mléko.
Výrobek může obsahovat alergeny: vejce, arašídy, sója, ořechy vlašské, sezam.
Hmotnost: 60g
Minimální trvanlivost do 2 dnů ode dne dodání

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 2772 Rohlík se sýrem Gouda předpečený 60g
běžné pečivo pšeničné
Výrobek pro další zpracování
Složení: pšeničná mouka, posyp sýr gouda 24,5% (mléko, jedlá sůl, mlékárenské kultury, barvivo:karoteny), pitná voda, rostlinný olej řepkový, pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek(ječná sladová mouka, emulgátor: estery mono-a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mono-a diacetylvinnou, cukr, glukóza, regulátor kyselosti: fosforečnany vápenaté)

Výrobek obsahuje alergeny: lepek, mléko.
Výrobek může obsahovat alergeny: vejce, arašídy, sója, ořechy vlašské, sezam.
Hmotnost: 60g
Minimální trvanlivost do 1 dne ode dne dodání
Podmínky skladování: Výrobek se skladuje do 36 hod. ode dne předpečení při pokojové teplotě, při delším skladování do 48 hod. ode dne předpečení při teplotě do +8°C; po dopečení se výrobek skladuje 1 den
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 3645 Banketka Gastro 25 g    
běžné pečivo pšeničné

Složení : pšeničná mouka, pitná voda, posyp mák 2%, rostlinný olej řepkový, pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (ječná sladová mouka, emulgátor: estery mono-a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mono-a diacetylvinnou, cukr, glukóza, regulátor kyselosti: fosforečnany vápenaté), cukr

Výrobek obsahuje alergeny: lepek.
Výrobek může obsahovat alergeny: vejce, arašídy, sója, mléko, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.
Hmotnost: 25g
Minimální trvanlivost do 1 dne ode dne dodání 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Běžné pečivo vícezrnné: 
č.v. 2279 Bageta gusto 70g

běžné pečivo vícezrnné

Složení : pšeničná mouka, pitná voda, směs pečivová 11,5% [pšeničná krupice, pšeničná mouka, směs sušené zeleniny (červená paprika, cibule, rajčatový prášek), sušený pšeničný kvas (pšeničná mouka, startovací kultura), sůl, sušené pekařské droždí, pšeničný lepek, kořenící přípravek (směs sušené zeleniny a bylin), glukóza, kvasnicový extrakt, regulátor kyselosti:E262, rostlinný olej řepkový, kyselina:E270, pšeničná sladová mouka, aroma, látka zlepšující mouku: E300], tykev loupaná 5,5%, sýr eidam 30% strouhaný (mléko, jedlá sůl, mikrobiální syřidlo, mlékárenské kultury), semeno lněné 3,5%, pekařské droždí, rostlinný olej řepkový, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný)
Výrobek obsahuje alergeny: lepek, mléko.
Výrobek může obsahovat alergeny: vejce, arašídy, sója, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.
Hmotnost: 70g
Minimální trvanlivost do 1 dne ode dne dodání

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 2569 Bulka rustikální mini 30 g

běžné pečivo vícezrnné

Složení : pšeničná mouka, cereální směs 11,5%(sójová drť, pšeničná mouka, pšeničná trhanka, pšeničný lepek, ječná sladová mouka, žitná trhanka, jedlá sůl, pšeničná sladová mouka, glukózový sirup, kmín, kyseliny citronová a mléčná, emulgátory: estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mono- a diacetylvinnou a sójový lecitin, regulátory kyselosti: síran vápenatý a octan sodný, stabilizátor: guma guar, látka zlepšující mouku:kyselina L-askorbová, enzymy), pitná voda, posyp 5% (semeno lněné, ovesné vločky, semeno sezamové), rostlinný olej řepkový, pekařské droždí, zlepšující přípravek (pšeničná mouka, dextróza, emulgátor: mono- a diglyceridy mastných kyselin, aroma, antioxidant: kyselina L-askorbová, enzymy, stabilizátor:sladidlo sorbitol)

Výrobek obsahuje alergeny: lepek, sója, sezam.
Výrobek může obsahovat alergeny: vejce, arašídy, mléko, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), oxid siřičitý.
Hmotnost: 30g
Minimální trvanlivost do 1 dne ode dne dodání

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 2597 Kornbageta 100 g
běžné pečivo vícezrnné

Složení : pšeničná mouka, pitná voda, cereální směs 9% (pšeničná trhanka, žitná mouka, len, sójová drť, pražená pšeničná sladová mouka, pšeničná mouka, pšeničné klíčky, ječný sladový extrakt, sůl, směs koření, glukózový sirup, regulátory kyselosti:uhličitany vápenaté, kyselina mléčná; emulgátor:mono- a diglyceridy mastných kyselin), posyp 9% (ovesné vločky 3%, semeno lněné 3%, sezam 3%), semeno sezamové 3%, len 3%, ovesné vločky 3%, pekařské droždí, rostlinný olej řepkový, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný)
Výrobek obsahuje alergeny: lepek, sója, sezam.
Výrobek může obsahovat alergeny: vejce, arašídy, mléko, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), oxid siřičitý.
Hmotnost: 100g
Minimální trvanlivost do 1 dne ode dne dodání

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 2601 Kornbageta 230 g

běžné pečivo vícezrnné

Složení : pšeničná mouka, vícezrnná směs 6% (pšeničná trhanka, žitná mouka, len, sójová drť, pražená pšeničná sladová mouka, pšeničná mouka, pšeničné klíčky, ječný sladový extrakt, sůl, směs koření, glukózový sirup, regulátory kyselosti:uhličitany vápenaté, kyselina mléčná; emulgátor:mono- a diglyceridy mastných kyselin), pitná voda, posyp 3,5% (kukuřičná drť, semeno lněné, semeno sezamové), pekařské droždí, rostlinný olej řepkový, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný).

Výrobek obsahuje alergeny: lepek, sója, sezam.
Výrobek může obsahovat alergeny: vejce, arašídy, mléko, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), oxid siřičitý.
Hmotnost: 230g
Minimální trvanlivost do 1 dne ode dne dodání

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
č.v. 2602 Kornrohlík   60 g   
běžné pečivo vícezrnné

Složení : pšeničná mouka, pitná voda, cereální směs 8% (pšeničná trhanka, žitná mouka, len, sójová drť, pražená pšeničná sladová mouka, pšeničná mouka, pšeničné klíčky, ječný sladový extrakt, sůl, směs koření, glukózový sirup, regulátory kyselosti:uhličitany vápenaté, kyselina mléčná; emulgátor:mono- a diglyceridy mastných kyselin, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), pekařské droždí, rostlinný olej řepkový, posyp (kukuřičná drť, semeno lněné, semeno sezamové), jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný)
Výrobek obsahuje alergeny: lepek, sója, sezam.
Výrobek může obsahovat alergeny: vejce, arašídy, mléko, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), oxid siřičitý.
Hmotnost: 60g
Minimální trvanlivost do 1 dne ode dne dodání

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

č.v. 2640 Houska vícezrnná 60 g

běžné pečivo vícezrnné

Složení : pšeničná mouka, pitná voda, vícezrnná směs 6,5% (pšeničná trhanka, žitná mouka, len, sójová drť, pražená pšeničná sladová mouka, pšeničná mouka, pšeničné klíčky, ječný sladový extrakt, sůl, směs koření, glukózový sirup, regulátory kyselosti:uhličitany vápenaté, kyselina mléčná; emulgátor:mono- a diglyceridy mastných kyselin), semeno lněné 6%, ovesné vločky 5%, pekařské droždí, rostlinný olej řepkový, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), kaše bramborová (sušené brambory 99%, emulgátor: mono- a diglyceridy mastných kyselin, antioxidanty: estery mastných kyselin s kyselinou askorbovou, kurkuma, konzervant: disiřičitan sodný; obsahuje oxid siřičitý), semeno sezamové 0,19%

Výrobek obsahuje alergeny: lepek, sója, sezam, oxid siřičitý.

Výrobek může obsahovat alergeny: vejce, arašídy, mléko, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské).
Hmotnost: 60g
Minimální trvanlivost do 1 dne ode dne dodání

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

č.v. 2704 Vitarohlík 60 g – LIDL          
běžné pečivo vícezrnné

Složení : mouka pšeničná, pitná voda, cereální směs 7,5% (pšeničná trhanka, žitná mouka, len, sójová drť, pražená pšeničná sladová mouka, pšeničná mouka, pšeničné klíčky, ječný sladový extrakt, sůl, směs koření, glukózový sirup, regulátory kyselosti:uhličitany vápenaté, kyselina mléčná; emulgátor:mono- a diglyceridy mastných kyselin, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), posyp 4% (semeno sezamové), pekařské droždí, rostlinný olej řepkový, lněné semínko, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný).
Výrobek obsahuje alergeny: lepek, sója, sezam.
Výrobek může obsahovat alergeny: vejce, arašídy, mléko, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), oxid siřičitý. 
Hmotnost: 60g
Minimální trvanlivost do 1 dne ode dne dodání

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 2853 Rohlík se slunečnicí 55 g 

běžné pečivo vícezrnné

Složení: pšeničná mouka, semeno slunečnicové 9%, cereální směs 6,5%(pšeničná trhanka, žitná mouka, len, sójová drť, pražená pšeničná sladová mouka, pšeničná mouka, pšeničné klíčky, ječný sladový extrakt, sůl, směs koření, glukózový sirup, regulátory kyselosti:uhličitan vápenatý, kyselina mléčná; emulgátor:mono- a diglyceridy mastných kyselin), pitná voda, pekařské droždí, rostlinný olej řepkový, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný).

Výrobek obsahuje alergeny: lepek, sója.

Výrobek může obsahovat alergeny: vejce, arašídy, mléko, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Hmotnost: 55g
Minimální trvanlivost do 1 dne ode dne dodání

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 2868 Kostka vícezrnná tmavá sypaná slunečnicí 100 g 

běžné pečivo vícezrnné

Složení : pšeničná mouka, pitná voda, vícezrnná směs 13% (pšeničná mouka, len, slunečnice, sůl, pšeničné otruby, cukr, sušená syrovátka, sójová mouka, ječná sladová mouka, stabilizátor: guma guar, pražená pšeničná sladová mouka, glukóza, emulgátor: estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mono- a diacetylvinnou, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová, enzymy), posyp 11,5% (semeno slunečnicové), rostlinný olej řepkový, pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný).
Výrobek obsahuje alergeny: lepek, mléko, sója.

Výrobek může obsahovat alergeny: vejce, arašídy, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.
Hmotnost: 100g
Minimální trvanlivost do 1 dne ode dne dodání

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 2869 Bulka vícezrnná tmavá 70 g 

běžné pečivo vícezrnné

Složení : pšeničná mouka, pitná voda, vícezrnná směs 14%(pšeničná mouka, len, slunečnice, sůl, pšeničné otruby, cukr, sušená syrovátka, sójová mouka, ječná sladová mouka, stabilizátor: guma guar, pražená pšeničná sladová mouka, glukóza, emulgátor: estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mono- a diacetylvinnou, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová, enzymy), posyp 4,5% (sezam, len, jedlá sůl), rostlinný olej řepkový, pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný).
Výrobek obsahuje alergeny: lepek, mléko, sója, sezam.

Výrobek může obsahovat alergeny: vejce, arašídy, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), oxid siřičitý.
Hmotnost: 70g
Minimální trvanlivost do 1 dne ode dne dodání

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 3232 Houska vícezrnná předpečená 60 g

běžné pečivo vícezrnné

Výrobek pro další zpracování
Složení : pšeničná mouka, pitná voda, vícezrnná směs 6,5%(pšeničná trhanka, žitná mouka, len, sójová drť, pražená pšeničná sladová mouka, pšeničná mouka, pšeničné klíčky, ječný sladový extrakt, sůl, směs koření, glukózový sirup, regulátory kyselosti:uhličitany vápenaté, kyselina mléčná; emulgátor:mono- a diglyceridy mastných kyselin), semeno lněné 6%, ovesné vločky 5%, pekařské droždí, rostlinný olej řepkový, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), semeno sezamové 0,19%
Výrobek obsahuje alergeny: lepek, sója, sezam.

Výrobek může obsahovat alergeny: vejce, arašídy, mléko, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), oxid siřičitý.
Hmotnost: 60g
Minimální trvanlivost do 1 dne ode dne dodání

Podmínky skladování: Výrobek se skladuje do 36 hod. ode dne předpečení při pokojové teplotě, při delším skladování do 48 hod. ode dne předpečení při teplotě do +8°C; po dopečení se výrobek skladuje 1 den                                                              

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 3644 Banketka vícezrnná Gastro 25 g  
běžné pečivo vícezrnné

Složení : pšeničná mouka, pitná voda, vícezrnná směs 8% (pšeničná trhanka, žitná mouka, len, sójová drť, pražená pšeničná sladová mouka, pšeničná mouka, pšeničné klíčky, ječný sladový extrakt, sůl, směs koření, glukózový sirup, regulátory kyselosti:uhličitany vápenaté, kyselina mléčná; emulgátor:mono- a diglyceridy mastných kyselin), rostlinný olej řepkový, pekařské droždí, posyp sezam 2%, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný)
Výrobek obsahuje alergeny: lepek, sója, sezam.
Výrobek může obsahovat alergeny: vejce, arašídy, mléko, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), oxid siřičitý.
Hmotnost: 25g
Minimální trvanlivost do 1 dne ode dne dodání

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 7227 Croissant kubíček cereální 60 g

běžné pečivo vícezrnné

Složení : pšeničná mouka, margarin [rostlinné oleje (plně hydrogenovaný slunečnicový, slunečnicový, plně hydrogenovaný kokosový), voda, emulgátor:E322, jedlá sůl, regulátor kyselosti:E330, konzervant:E202, aroma], pitná voda, vícezrnná směs 9% [sójová drť, len, pražený ječný slad, sušená syrovátka, zlepš.přípravek (pšeničná mouka, emulgátory:E472e, E471, E472c; škrob pšeničný, dextróza, protispékavá látka:E170, látka zlepšující mouku:E300, antioxidant:E304,E307; enzymy (hydrolázy)], pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný)
Výrobek obsahuje alergeny: lepek, sója, mléko.

Výrobek může obsahovat alergeny: sezam, vejce, lupina, podzemnice, suché skořápkové plody(mandle, ořechy lískové a vlašské).
Hmotnost: 60g
Minimální trvanlivost do 2 dnů ode dne dodání 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Běžné pečivo celozrnné:

č.v. 2843 Bagetka celozrnná  70 g

běžné pečivo celozrnné

Složení : pšeničná mouka, celozrnná směs 15% [pšeničné otruby, pšeničná celozrnná mouka, pšeničný lepek, pšeničné klíčky, sušený žitný a pšeničný kvas (mlýnské žitné výrobky, žitná sladová mouka, pšeničná mouka, startovací kultura), ječný sladový extrakt (ječný slad, voda), stabilizátor (E412), sušená syrovátka, glukóza, pšeničná sladová mouka, pšeničné vločky, emulgátor(E472e, E322-sójový), ječná sladová mouka, směs koření, pšeničná mouka, maltodextrin, regulátor kyselosti(E341, E450), bramborový škrob], pitná voda, 5% slunečnice, 5% loupaná tykev olejná, 2% sezam, 2% len, rostlinný olej řepkový, pekařské droždí, cukr, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný).
Výrobek obsahuje alergeny: lepek, mléko, sója, sezam.
Výrobek může obsahovat alergeny: vejce, arašídy, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), oxid siřičitý.
Hmotnost: 70g
Minimální trvanlivost do 1 dne ode dne dodání
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Běžné pečivo speciální:

č.v. 2950 Žitná kostka  70 g

Běžné pečivo speciální
Složení : žitná mouka, žitná směs 27% [žitná mouka, pšeničný lepek, slunečnice, len, jáhly z prosa, sušený stabilní kvas (mlýnské žitné výrobky – žitné otruby, žitná mouka; startovací kultura), sůl, pšeničné otruby, sladový extrakt (ječný slad, voda), pražená pšeničná sladová mouka, zahušťovadlo:E412, enzymy, látka zlepšující mouku:E300], pitná voda, posyp (sezam, len, jedlá sůl vakuová), rostlinný olej řepkový, pekařské droždí, pšeničná mouka.
Výrobek obsahuje alergeny: lepek, sezam.
Výrobek může obsahovat alergeny: mléko, sója, vejce, arašídy, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), oxid siřičitý.
Hmotnost: 70g
Minimální trvanlivost do 1 dne ode dne dodání
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Jemné pečivo:
č.v. 2354 Kobliha s náplní ovocnou s jahodovou příchutí 60 g  

Jemné pečivo smažené s náplní ovocnou s jahodovou příchutí 
Složení: pšeničná mouka, pitná voda, náplň ovocná s příchutí jahodovou 16% [fruktózo-glukózový sirup, směs ovocných dření (jablka, hrušky, bezinky), regulátor kyselosti: kyselina citronová, želírující látka: pektin, koncentrát z černé mrkve, aroma, konzervant: sorban draselný], frit.tuk (rostlinné oleje a tuky (palmový)), směs koblihová [cukr, pšeničná mouka, sušený vaječný bílek, emulgátory:E471, E472e, E322 lecitiny; sušená syrovátka, sůl, sušená vejce, pšeničná vláknina, protispékavá látka:E170, aroma, pšeničný lepek, enzymy, barvivo:E160(ii), látka zlepšující mouku:E300, L-cystein], pekařské droždí, posyp cukr nevlhnoucí (glukóza, pšeničný škrob, cukr, ztužený palmový tuk, kokosový tuk, protihrudkující látka:oxid křemičitý, aroma).
Výrobek obsahuje alergeny: lepek, mléko, vejce.
Výrobek může obsahovat alergeny: arašídy, sója, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.
Hmotnost: 60g
Minimální trvanlivost do 2 dnů ode dne dodání
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 2356 Kobliha s kakaovou náplní a cukrářskou tukovou polevou 60 g

Jemné pečivo smažené s náplní kakaovou a cukrářskou tukovou polevou
Složení: pšeničná mouka, pitná voda, náplň kakaová 19% [cukr, neztužený rostlinný tuk (palmový, Shea olej; v různém poměru), sušená syrovátka, 6% kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, emulgátor: sójový lecitin, aroma, vanilkový extrakt, pasta z lískových ořechů (0,04%), jedlá sůl], frit.tuk (rostlinné oleje a tuky (palmový)), směs koblihová [cukr, pšeničná mouka, sušený vaječný bílek, emulgátory:E471, E472e, E322 lecitiny; sušená syrovátka, sůl, sušená vejce, pšeničná vláknina, protispékavá látka:E170, aroma, pšeničný lepek, enzymy, barvivo:E160(ii), látka zlepšující mouku:E300, L-cystein], tmavá poleva 4% [cukr, částečně ztužený rostlinný tuk (palmový, sójový, řepkový, Shea olej; v různém poměru), kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, emulgátor: sójový lecitin, E476; vanilkový extrakt], pekařské droždí, rostlinný olej (řepkový).
Výrobek obsahuje alergeny: lepek, mléko, ořechy lískové, sója, vejce.
Výrobek může obsahovat alergeny: arašídy, suché skořápkové plody (mandle, ořechy vlašské), sezam, oxid siřičitý.
Hmotnost: 60g
Minimální trvanlivost do 2 dnů ode dne dodání 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 2358 Donut 50 g  

Jemné pečivo smažené s tmavou polevou
Složení : pšeničná mouka, pitná voda, tmavá poleva 21% [cukr, částečně ztužený rostlinný tuk (palmový, sójový, řepkový, Shea olej; v různém poměru), kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, emulgátor: sójový lecitin, E476; vanilkový extrakt], frit.tuk (rostlinné oleje a tuky (palmový)), směs koblihová [cukr, pšeničná mouka, sušený vaječný bílek, emulgátory:E471, E472e, E322 lecitiny; sušená syrovátka, sůl, sušená vejce, pšeničná vláknina, protispékavá látka:E170, aroma, pšeničný lepek, enzymy, barvivo:E160(ii), látka zlepšující mouku:E300, L-cystein], hobliny mikro čoko-duo 9% (cukr, kakaové máslo, kakaová hmota, sušené plnotučné mléko, laktóza (mléko), sušená syrovátka, emulgátor:sójový lecitin, přírodní vanilkové aroma), pekařské droždí, rostlinný olej (řepkový).
Výrobek obsahuje alergeny: lepek, sója, mléko, vejce.
Výrobek může obsahovat alergeny: arašídy, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.
Hmotnost: 50g
Minimální trvanlivost do 2 dnů ode dne dodání
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 2360 Vánočka jemná s rozinkami a mandlemi 400 g

jemné pečivo neplněné

Složení : pšeničná mouka, cukr, rozinky 5% (rozinky 99,5%, slunečnicový olej), rostlinný olej řepkový, mandle loupané plátky 3,5%, pitná voda, pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), aroma, zlepšující přípravek(pšeničná mouka, emulgátor:stearoyl-2-mléčnan sodný, pšeničná mouka bobtnavá, regulátor kyselosti:uhličitany vápenaté, fosforečnany vápenaté; zahušťovadlo:guma guar, rostlinný olej řepkový, látka zlepšující mouku:kyselina L-askorbová, enzymy), citropasta (cukr, jablečná dřeň, pitná voda, modifikovaný kukuřičný škrob E1422, kyselina:E330, přírodní citronové aroma), náhražka vajec(kukuřičná mouka, sušená syrovátka, sójová mouka, emulgátor:sójový lecitin, barvivo:extrakt světlice barvířské), lesk na pečivo (kaseinát vápenatý-mléčný protein).
Výrobek obsahuje alergeny: lepek, suché skořápkové plody(mandle), mléko, sója.
Výrobek může obsahovat alergeny: vejce, arašídy, suché skořápkové plody (ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.
Hmotnost: 400g
Minimální trvanlivost do 3 dnů ode dne dodání
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 2364 Sladký loupák 80 g 

jemné pečivo

Složení : pšeničná mouka, pitná voda, cukr, rostlinný olej řepkový, margarin [rostlinné tuky a oleje (palmový, řepkový, částečně ztužený palmový), voda, emulgátor: E471, regulátor kyselosti: E330, aroma, barvivo: E160a], pekařské droždí, zlepšující přípravek (pšeničná mouka, ječná sladová mouka, emulgátor:E471, zahušťovadlo:E412, látka zlepšující mouku:kyselina L-askorbová, regulátor kyselosti:E341, enzym: hydrolasy, oxidoreduktázy), jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), citropasta (cukr, jablečná dřeň, pitná voda, modifikovaný kukuřičný škrob E1422, kyselina:E330, přírodní citronové aroma), lesk na pečivo (kaseinát vápenatý-mléčný protein).

Výrobek obsahuje alergeny: lepek, mléko.
Výrobek může obsahovat alergeny: vejce, arašídy, sója, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.
Hmotnost: 80g
Minimální trvanlivost do 2 dnů ode dne dodání
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 2390 pletenec s rozinkami 400 g 
jemné pečivo neplněné






  



Složení: pšeničná mouka, rozinky 7,5% (rozinky 99,5%, slunečnicový olej), margarin(rostlinné oleje a tuky, emulgátory:slunečnicový lecitin, mono- a diglyceridy mastných kyselin, estery polyglycerolu mastných kyselin, potravinové barvivo:palmový olej, sladká sušená syrovátka, aroma, okyselující přípravek:kyselina citronová), cukr, vejce, sirup glukózový, pitná voda, pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek(emulgátory:mono a diglyceridy mastných kyselin, stearoyl-2-mléčnan sodný, estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mono- a diacetylvinnou, pšeničná mouka, konzervant:kyselina sorbová, enzymy, regulátor kyselosti:fosforečnany vápenaté, látka zlepšující mouku:kyselina L-askorbová)
Výrobek obsahuje alergeny: obiloviny obsahující lepek, mléko, vejce.

Výrobek může obsahovat alergeny: arašídy, sója, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.
Hmotnost: 400g
Minimální trvanlivost do 3 dnů ode dne dodání
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

č.v. 2434 Rohlík sladký 60 g

jemné pečivo neplněné

Složení : pšeničná mouka, pitná voda, cukr, rostlinný olej řepkový, pekařské droždí, mák, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (pšeničná mouka, ječná sladová mouka, emulgátor:E471, zahušťovadlo:E412, látka zlepšující mouku:kyselina L-askorbová, regulátor kyselosti:E341, enzym: hydrolasy, oxidoreduktázy), citropasta (cukr, jablečná dřeň, pitná voda, modifikovaný kukuřičný škrob E1422, kyselina:E330, přírodní citronové aroma), lesk na pečivo (kaseinát vápenatý-mléčný protein).
Výrobek obsahuje alergeny: lepek, mléko.
Výrobek může obsahovat alergeny: vejce, arašídy, sója, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.
Hmotnost: 60g
Minimální trvanlivost do 2 dnů ode dne dodání
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 2439  Smažené taštičky s tvarohem 70 g

Jemné pečivo smažené s náplní tvarohovou
Složení: pšeničná mouka, náplň tvarohová 18% [tvaroh měkký 11%, tvarogen(cukr, zahušťovadlo: kukuřičný a bramborový modifikovaný škrob, sušený bílek, regulátor kyselosti:kyselina citronová, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), aroma, barvivo:karoteny), cukr vanilínový], posyp cukr krupice, pitná voda, frit.tuk (rostlinné oleje a tuky (palmový)), směs koblihová [cukr, pšeničná mouka, sušený vaječný bílek, emulgátory:E471, E472e, E322 lecitiny; sušená syrovátka, sůl, sušená vejce, pšeničná vláknina, protispékavá látka:E170, aroma, pšeničný lepek, enzymy, barvivo:E160(ii), látka zlepšující mouku:E300, L-cystein], pekařské droždí, rostlinný olej (řepkový).
Výrobek obsahuje alergeny: lepek, vejce, mléko.
Výrobek může obsahovat alergeny: arašídy, sója, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.
Hmotnost: 70g
Minimální trvanlivost do 2 dnů ode dne dodání

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 2440  Smažené taštičky s jablkem 70 g

Jemné pečivo smažené s náplní jablečnou
Složení: pšeničná mouka, náplň jablečná 19% [cukr, sušená jablka 35,5% (jablka, antioxidant:oxid siřičitý), zahušťovadla:modifikovaný škrob, alginát sodný; želírující látky:síran vápenatý, difosforečnany; skořice, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), aroma], posyp (cukr, skořice mletá), pitná voda, frit.tuk (rostlinné oleje a tuky (palmový)), směs koblihová [cukr, pšeničná mouka, sušený vaječný bílek, emulgátory:E471, E472e, E322 lecitiny; sušená syrovátka, sůl, sušená vejce, pšeničná vláknina, protispékavá látka:E170, aroma, pšeničný lepek, enzymy, barvivo:E160(ii), látka zlepšující mouku:E300, L-cystein], pekařské droždí, rostlinný olej (řepkový).
Výrobek obsahuje alergeny: lepek, mléko, vejce, oxid siřičitý.
Výrobek může obsahovat alergeny: arašídy, sója, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam.
Hmotnost: 70g
Minimální trvanlivost do 2 dnů ode dne dodání

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 2441 Makovka 60 g

jemné pečivo neplněné

Složení : pšeničná mouka, pitná voda, cukr, rostlinný olej řepkový, pekařské droždí, mák 2%, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (pšeničná mouka, ječná sladová mouka, emulgátor:E471, zahušťovadlo:E412, látka zlepšující mouku:kyselina L-askorbová, regulátor kyselosti:E341, enzym: hydrolasy, oxidoreduktázy), citropasta (cukr, jablečná dřeň, pitná voda, modifikovaný kukuřičný škrob E1422, kyselina:E330, přírodní citronové aroma), lesk na pečivo (kaseinát vápenatý-mléčný protein).
Výrobek obsahuje alergeny: lepek, mléko.
Výrobek může obsahovat alergeny: vejce, arašídy, sója, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.
Hmotnost: 60g
Minimální trvanlivost do 2 dnů ode dne dodání
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 2446 Jidáš 80 g            
č.v. 3271 Jidáš 130 g 
jemné pečivo neplněné

Složení : pšeničná mouka, pitná voda, cukr, rostlinný olej řepkový, pekařské droždí, mák 1,5%, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (pšeničná mouka, ječná sladová mouka, emulgátor:E471, zahušťovadlo:E412, látka zlepšující mouku:kyselina L-askorbová, regulátor kyselosti:E341, enzym: hydrolasy, oxidoreduktázy), citropasta (cukr, jablečná dřeň, pitná voda, modifikovaný kukuřičný škrob E1422, kyselina:E330, přírodní citronové aroma), lesk na pečivo (kaseinát vápenatý-mléčný protein).
Výrobek obsahuje alergeny: lepek, mléko.
Výrobek může obsahovat alergeny: vejce, arašídy, sója, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.
Minimální trvanlivost do 2 dnů ode dne dodání
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 2453 Vdolečky bavorské  60 g   
Jemné pečivo smažené s náplní tvarohovou a povidlovou 
Složení: pšeničná mouka, náplň tvarohová 31% [tvaroh měkký odtučněný 18%, tvarogen(cukr, zahušťovadlo: kukuřičný a bramborový modifikovaný škrob, sušený bílek, regulátor kyselosti:kyselina citronová, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), aroma, barvivo:karoteny), cukr vanilínový], náplň povidlová 27% [ovocný protlak (švestka, švestka sušená) (69%), ovocný protlak (jablko) (23%), cukr, glukózo-fruktózový sirup, modifikovaný škrob:E1422, kyselina:E330, aroma], pitná voda, frit.tuk (rostlinné oleje a tuky (palmový)), posyp cukr nevlhnoucí (glukóza, pšeničný škrob, cukr, ztužený palmový tuk, kokosový tuk, protihrudkující látka:oxid křemičitý, aroma), směs koblihová [cukr, pšeničná mouka, sušený vaječný bílek, emulgátory:E471, E472e, E322 lecitiny; sušená syrovátka, sůl, sušená vejce, pšeničná vláknina, protispékavá látka:E170, aroma, pšeničný lepek, enzymy, barvivo:E160(ii), látka zlepšující mouku:E300, L-cystein], pekařské droždí, rostlinný olej (řepkový).
Výrobek obsahuje alergeny: lepek, mléko, vejce.
Výrobek může obsahovat alergeny: arašídy, sója, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.
Hmotnost: 60g
Minimální trvanlivost do 1 dne ode dne dodání

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 2467 Kobliha s náplní ovocnou  50 g

Jemné pečivo smažené s náplní ovocnou s příchutí meruněk
Složení: pšeničná mouka, pitná voda, náplň ovocná s přích. meruněk 22% [cukr, zahušťovadlo: E401, meruňkový prášek 1,5% (meruňky 70%, škrob), regulátor kyselosti: E330, aroma, barvivo: E120, E160a], frit.tuk (rostlinné oleje a tuky (palmový)), směs koblihová [cukr, pšeničná mouka, sušený vaječný bílek, emulgátory:E471, E472e, E322 lecitiny; sušená syrovátka, sůl, sušená vejce, pšeničná vláknina, protispékavá látka:E170, aroma, pšeničný lepek, enzymy, barvivo:E160(ii), látka zlepšující mouku:E300, L-cystein], posyp cukr nevlhnoucí (glukóza, pšeničný škrob, cukr, ztužený palmový tuk, kokosový tuk, protihrudkující látka:oxid křemičitý, aroma), pekařské droždí, rostlinný olej (řepkový). 
Výrobek obsahuje alergeny: lepek, mléko, vejce.
Výrobek může obsahovat alergeny: arašídy, sója, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.
Hmotnost: 50g
Minimální trvanlivost do 2 dnů ode dne dodání

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 2472 Kobliha s náplní s příchutí vanilkovou a náplní ovocnou 80 g

Jemné pečivo smažené s náplní s příchutí vanilkovou a náplní ovocnou s příchutí jahod
Složení : pšeničná mouka, náplň s příchutí vanilkovou 31,5% [pitná voda, cukr, modifikovaný škrob, tuk (palmový RSPO), regulátor kyselosti:E341, E330; zahušťovadla: E460, E466, E418; emulgátor: E472e, aroma 0,36%, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), barvivo: E160a; konzervant: E202], pitná voda, frit.tuk (rostlinné oleje a tuky (palmový)), náplň ovocná s příchutí jahod 6% [fruktózo-glukózový sirup, směs ovocných dření (jablka, hrušky, bezinky), regulátor kyselosti: kyselina citronová, želírující látka: pektin, koncentrát z černé mrkve, aroma, konzervant: sorban draselný], směs koblihová [cukr, pšeničná mouka, sušený vaječný bílek, emulgátory:E471, E472e, E322 lecitiny; sušená syrovátka, sůl, sušená vejce, pšeničná vláknina, protispékavá látka:E170, aroma, pšeničný lepek, enzymy, barvivo:E160(ii), látka zlepšující mouku:E300, L-cystein], posyp cukr nevlhnoucí (glukóza, pšeničný škrob, cukr, ztužený palmový tuk, kokosový tuk, protihrudkující látka:oxid křemičitý, aroma), pekařské droždí, rostlinný olej (řepkový).
Výrobek obsahuje alergeny: lepek, mléko, vejce.
Výrobek může obsahovat alergeny: arašídy, sója, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.
Hmotnost: 80g
Minimální trvanlivost do 2 dnů ode dne dodání
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 2473 Kobliha s ovocnou náplní 60 g  
Jemné pečivo smažené s náplní ovocnou s příchutí meruněk
Složení : pšeničná mouka, náplň ovocná s příchutí meruněk 22% [cukr, zahušťovadlo: E401, meruňkový prášek 1,5% (meruňky 70%, škrob), regulátor kyselosti: E330, aroma, barvivo: E120, E160a], pitná voda, frit.tuk (rostlinné oleje a tuky (palmový)), směs koblihová [cukr, pšeničná mouka, sušený vaječný bílek, emulgátory:E471, E472e, E322 lecitiny; sušená syrovátka, sůl, sušená vejce, pšeničná vláknina, protispékavá látka:E170, aroma, pšeničný lepek, enzymy, barvivo:E160(ii), látka zlepšující mouku:E300, L-cystein], posyp cukr nevlhnoucí (glukóza, pšeničný škrob, cukr, ztužený palmový tuk, kokosový tuk, protihrudkující látka:oxid křemičitý, aroma), pekařské droždí, rostlinný olej (řepkový).
Výrobek obsahuje alergeny: lepek, mléko, vejce.
Výrobek může obsahovat alergeny: arašídy, sója, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.
Hmotnost: 60g
Minimální trvanlivost do 2 dnů ode dne dodání
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 2475 Kobliha s nugátovou náplní a s tmavou polevou 60 g

Jemné pečivo smažené s náplní s příchutí lískových ořechů a s tmavou polevou  
Složení: pšeničná mouka, pitná voda, náplň s příchutí lískooříškovou 19% [cukr, neztužený rostlinný tuk (palmový, shea olej; v různém poměru), sušená syrovátka, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, pasta z lískových ořechů 0,5%, emulgátor: slunečnicový lecitin, aroma], frit.tuk (rostlinné oleje a tuky (palmový)), směs koblihová [cukr, pšeničná mouka, sušený vaječný bílek, emulgátory:E471, E472e, E322 lecitiny; sušená syrovátka, sůl, sušená vejce, pšeničná vláknina, protispékavá látka:E170, aroma, pšeničný lepek, enzymy, barvivo:E160(ii), látka zlepšující mouku:E300, L-cystein], tmavá poleva 4% [cukr, částečně ztužený rostlinný tuk (palmový, sójový, řepkový, Shea olej; v různém poměru), kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, emulgátor: sójový lecitin, E476; vanilkový extrakt], pekařské droždí, rostlinný olej (řepkový).
Výrobek obsahuje alergeny: lepek, mléko, ořechy lískové, vejce, sója.
Výrobek může obsahovat alergeny: arašídy, suché skořápkové plody (mandle, ořechy vlašské), sezam, oxid siřičitý.
Hmotnost: 60g
Minimální trvanlivost do 2 dnů ode dne dodání

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v.2544 Martin mini tvarohový 50 g 
Jemné pečivo s náplní tvarohovou
Složení: pšeničná mouka, náplň tvarohová 29%[tvaroh měkký, tvarogen(cukr, zahušťovadlo:kukuřičný a bramborový modifikovaný škrob, sušený vaječný bílek, regulátor kyselosti:E330, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), aroma, barvivo:E160a), cukr vanilínový, aroma], cukr, pitná voda, rostlinný olej řepkový, pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (pšeničná mouka, ječná sladová mouka, emulgátor:E471, zahušťovadlo:E412, látka zlepšující mouku:kyselina L-askorbová, regulátor kyselosti:E341, enzym: hydrolasy, oxidoreduktázy), citropasta (cukr, jablečná dřeň, pitná voda, modifikovaný kukuřičný škrob E1422, kyselina:E330, přírodní citronové aroma), lesk na pečivo (kaseinát vápenatý-mléčný protein).
Výrobek obsahuje alergeny: lepek, vejce, mléko.
Výrobek může obsahovat alergeny: arašídy, sója, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.
Hmotnost: 50g
Minimální trvanlivost do 2 dnů ode dne dodání

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v.2545 Martin mini povidlový 50 g

Jemné pečivo s náplní povidlovou
Složení: pšeničná mouka, náplň povidlová 29% [voda, cukr, švestkové pyré 9,4% (přináší 50% ovoce), modifikovaný škrob:E1442, pšeničná vláknina, barvivo:E150d, zahušťovadlo:E460,E466,E415; regulátor kyselosti:E330, konzervant:E202, aroma, koření], cukr, pitná voda, rostlinný olej řepkový, pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (pšeničná mouka, ječná sladová mouka, emulgátor:E471, zahušťovadlo:E412, látka zlepšující mouku:kyselina L-askorbová, regulátor kyselosti:E341, enzym: hydrolasy, oxidoreduktázy), citropasta (cukr, jablečná dřeň, pitná voda, modifikovaný kukuřičný škrob E1422, kyselina:E330, přírodní citronové aroma), lesk na pečivo (kaseinát vápenatý-mléčný protein).
Výrobek obsahuje alergeny: lepek, mléko.
Výrobek může obsahovat alergeny: vejce, arašídy, sója, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.
Hmotnost: 50g
Minimální trvanlivost do 2 dnů ode dne dodání

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v.2546 Martin mini makový 50 g 
Jemné pečivo s náplní makovou
Složení: pšeničná mouka, náplň maková 26% [mák 11,8%, cukr, pitná voda, strouhanka {pšeničná mouka, pitná voda, rostlinný olej řepkový nebo živočišný tuk (sádlo vepřové škvařené), pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), cukr, žitná mouka, ječná sladová mouka, pšeničný lepek, pšeničná sladová mouka, emulgátory: E472e, E471; glukóza, dextróza, regulátor kyselosti: E341, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová, enzymy, škrob pšeničný, mák, kmín}, pšeničná mouka bobtnavá, modifikovaný škrob, sušený bílek, aroma, cukr vanilínový], cukr, pitná voda, rostlinný olej řepkový, pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (pšeničná mouka, ječná sladová mouka, emulgátor:E471, zahušťovadlo:E412, látka zlepšující mouku:kyselina L-askorbová, regulátor kyselosti:E341, enzym: hydrolasy, oxidoreduktázy), citropasta (cukr, jablečná dřeň, pitná voda, modifikovaný kukuřičný škrob E1422, kyselina:E330, přírodní citronové aroma), lesk na pečivo (kaseinát vápenatý-mléčný protein).
Výrobek obsahuje alergeny: lepek, vejce, mléko.
Výrobek může obsahovat alergeny: arašídy, sója, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.
Hmotnost: 50g
Minimální trvanlivost do 2 dnů ode dne dodání
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 2564 Buchta špaldová 155 g 

jemné pečivo třené s náplní tvarohovou a jablečnou
Složení: směs špaldovo-ořechová 30,5% [cukr, pšeničná mouka, špaldová mouka celozrnná 13%, bramborový škrob, lískové ořechy 5%, modifikovaný škrob:E1422, emulgátory:E472b,E472a, glukosový sirup sušený, mléko odtučněné sušené, syrovátka sušená, kypřící látky:E450i,E500ii, karamelizovaný cukr, sůl jedlá jodidovaná (sůl jedlá, jodičnan draselný), aroma, enzym: lepek], náplň jablečná 14% [cukr, sušená jablka 35,5% (jablka, antioxidant:oxid siřičitý), zahušťovadla:modifikovaný škrob, alginát sodný; želírující látky:síran vápenatý, difosforečnany; skořice, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), aroma], náplň tvarohová 13,5% [tvaroh měkký odtučněný, pitná voda, tvarogen(cukr, zahušťovadlo:kukuřičný a bramborový modifikovaný škrob, sušený bílek, regulátor kyselosti:E330, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodid draselný), aroma, barvivo:E160a), cukr vanilínový, aroma], rostlinný olej řepkový, vejce, pšeničná mouka, cukr, margarin [rostlinné tuky a oleje (palmový, řepkový, částečně ztužený palmový), voda, emulgátor: E471, regulátor kyselosti: E330, aroma, barvivo: E160a].
Výrobek obsahuje alergeny: lepek, lískové ořechy, mléko, vejce, oxid siřičitý.

Výrobek může obsahovat alergeny: arašídy, sója, suché skořápkové plody (mandle, ořechy vlašské), sezam.
Hmotnost: 155g
Minimální trvanlivost do 3 dnů ode dne dodání

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 2726 Koláč s náplní borůvkovou 50 g     
jemné pečivo s náplní borůvkovou
Složení: náplň borůvková 40% [borůvky zmrazené (38%), zahušť.přípravek (modifikovaný kukuřičný škrob:E1414, kukuřičný škrob, dextróza, cukr, kyselina:kyselina citrónová)], pšeničná mouka, cukr, rostlinný olej řepkový, pitná voda, pekařské droždí, margarin [rostlinné tuky a oleje (palmový, řepkový, částečně ztužený palmový), voda, emulgátor: E471, regulátor kyselosti: E330, aroma, barvivo: E160a], jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (pšeničná mouka, ječná sladová mouka, emulgátor:E471, zahušťovadlo:E412, látka zlepšující mouku:kyselina L-askorbová, regulátor kyselosti:E341, enzym: hydrolasy, oxidoreduktázy), citropasta (cukr, jablečná dřeň, pitná voda, modifikovaný kukuřičný škrob E1422, kyselina:E330, přírodní citronové aroma), lesk na pečivo (kaseinát vápenatý-mléčný protein).
Výrobek obsahuje alergeny: lepek, mléko.
Výrobek může obsahovat alergeny: vejce, arašídy, sója, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.
Hmotnost: 50g
Minimální trvanlivost do 2 dnů ode dne dodání                                                                  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 2729 Koláč s náplní švestkovou 50 g     
jemné pečivo s náplní švestkovou
Složení: náplň švestková 39%(švestky půlené mražené, skořice mletá), pšeničná mouka, cukr, rostlinný olej řepkový, pitná voda, pekařské droždí, margarin [rostlinné tuky a oleje (palmový, řepkový, částečně ztužený palmový), voda, emulgátor: E471, regulátor kyselosti: E330, aroma, barvivo: E160a], jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (pšeničná mouka, ječná sladová mouka, emulgátor:E471, zahušťovadlo:E412, látka zlepšující mouku:kyselina L-askorbová, regulátor kyselosti:E341, enzym: hydrolasy, oxidoreduktázy), citropasta (cukr, jablečná dřeň, pitná voda, modifikovaný kukuřičný škrob E1422, kyselina:E330, přírodní citronové aroma), lesk na pečivo (kaseinát vápenatý-mléčný protein).
Výrobek obsahuje alergeny: lepek, mléko.
Výrobek může obsahovat alergeny: vejce, arašídy, sója, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.
Hmotnost: 50g
Minimální trvanlivost do 2 dnů ode dne dodání                                                                  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 2741 Koláč Rýbrcoul s náplní tvarohovou, jahodovou a borůvkami 260 g      
jemné pečivo s náplní tvarohovou, jahodovou a borůvkami

Složení: náplň jahodová 27% [jahody (65 %), cukr, voda, modifikovaný škrob (E1442 kukuřičný), regulátor kyselosti:E330, konzervant:E202, barvivo:E120, aroma, želírující látka:E406, jedlá sůl], pšeničná mouka, náplň tvarohová 14% [tvaroh měkký (8%), tvarogen (cukr, zahušťovadlo:kukuřičný a bramborový modifikovaný škrob, sušený bílek, regulátor kyselosti:E330, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), aroma, barvivo:E160a), pitná voda, cukr vanilínový (cukr, aroma), aroma], borůvky zmrazené 6%, pitná voda, cukr, rostlinný olej řepkový, pekařské droždí, margarin [rostlinné tuky a oleje (palmový, řepkový, částečně ztužený palmový), voda, emulgátor: E471, regulátor kyselosti: E330, aroma, barvivo: E160a], zlepšující přípravek (pšeničná mouka, ječná sladová mouka, emulgátor:E471, zahušťovadlo:E412, látka zlepšující mouku:kyselina L-askorbová, regulátor kyselosti:E341, enzym: hydrolasy, oxidoreduktázy), jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), citropasta (cukr, jablečná dřeň, pitná voda, modifikovaný kukuřičný škrob E1422, kyselina:E330, přírodní citronové aroma), lesk na pečivo (kaseinát vápenatý-mléčný protein).

Výrobek obsahuje alergeny: lepek, mléko, vejce.
Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, sója, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.
Hmotnost: 260g
Minimální trvanlivost do 2 dnů ode dne dodání                                                                  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 2747 Šáteček listový s náplní povidlovou a ovocnou 50 g 

jemné pečivo listové s náplní povidlovou a ovocnou

Složení: náplň povidlová 32% [ovocný protlak (švestka, švestka sušená) (69%), ovocný protlak (jablko) (23%), cukr, glukózo-fruktózový sirup, modifikovaný škrob:E1422, kyselina:E330, aroma], pšeničná mouka, margarin [rostlinné oleje (plně hydrogenovaný slunečnicový, slunečnicový, plně hydrogenovaný kokosový), voda, emulgátor:E322, jedlá sůl, regulátor kyselosti:E330, konzervant:E202, aroma], pitná voda, náplň ovocná 3% [cukr, ovocný protlak (červený rybíz 27%), ovocný protlak (jablko), glukózo-fruktózový sirup, ovocný protlak (aronie), želírující látka:E440, kyselina:E330, regulátor kyselosti:E333, přírodní aroma, voda], vejce, posyp cukr nevlhnoucí(glukóza, pšeničný škrob, cukr, ztuž.palmový tuk, kokosový tuk, protihrudkující látka:oxid křemičitý, aroma), rostlinný olej řepkový, zlepšující přípravek (pšeničná mouka, cukr, emulgátor: estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mono- a diacetylvinnou, pšeničná sladová mouka, dextróza, pšeničný lepek, sójová mouka, protispékavá látka: fosforečnany vápenaté, enzymy, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová, L-Cystein), jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný) 
Výrobek obsahuje alergeny: lepek, vejce, sója.

Výrobek může obsahovat alergeny: sezam, mléko, lupina, podzemnice, suché skořápkové plody(mandle, ořechy lískové a vlašské).
Hmotnost: 50g
Minimální trvanlivost do 2 dnů ode dne dodání
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 2750 Tobogánek listový s náplní makovou, ořechovou, vanilkovou a ovocnou 50g

jemné pečivo listové s náplní makovou, ořechovou, s příchutí vanilkovou a ovocnou
Složení: pšeničná mouka, margarin [rostlinné oleje (plně hydrogenovaný slunečnicový, slunečnicový, plně hydrogenovaný kokosový), voda, emulgátor:E322, jedlá sůl, regulátor kyselosti:E330, konzervant:E202, aroma], maková náplň 13% [cukr, mák tepelně upravený 35%, strouhanka cukr. {vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, citropasta (cukr, jablečná dřeň, pitná voda, modifikovaný kukuřičný škrob E1422, kyselina:E330, přírodní citronové aroma), kypřící látky:E450,E500, slunečnicový olej, rostlinný olej řepkový, cukr vanilínový, přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, aroma), přípravek na formy(rostlinný olej - řepkový,palmový; rostlinný vosk - karnaubský, emulgátor:slunečnicový lecitin, řepkový lecitin, plně ztužený rostlinný olej - ricinový), konzervant:E200}, cukr vanilínový, pšeničná mouka bobtnavá, modifikovaný škrob, sušený bílek, aroma], ořech.náplň 11% [cukr, pražená sójová drť, pražené lískové ořechy (5%), sójová mouka, sušená syrovátka, pšeničná krupice, pšeničný škrob, strouhanka cukr.(pšeničná mouka, vejce, cukr, rostl.olej řepkový, zahušťovadla:E415,E413; emulgátory:E472b,E477,E471,E475,sójový lecitin; kypřící látky:E450,E500; škrobový sirup, suš.mléko, pšeničný škrob, sůl, aroma, rýžový škrob, kukuřičný škrob, suš.syrovátka, mléčná bílkovina, dextróza, barvivo:E160a, konzervanty:E200,E210,E330; stabilizátor:E420, ethylalkohol), modifikovaný škrob: E1414 bramborový, E1412 kukuřičný; sójové vločky, vlašské ořechy (1%), aroma, sůl, kakao se sníženým obsahem tuku, sladový extrakt (ječný slad, pitná voda), pšeničné klíčky], náplň s přích.vanilkovou 7%(cukr, modifik.škrob:E1414, suš.syrovátka, zahušťovadlo:E401, rostl.ztužený tuk, emulgátor:E472b, aroma, barvivo:E160a, glukóz.sirup, regulátor kyselosti:E450iii, jedlá sůl), náplň ovocná 6% [cukr, ovocný protlak (červený rybíz 27%), ovocný protlak (jablko), glukózo-fruktózový sirup, ovocný protlak (aronie), želírující látka:E440, kyselina:E330, regulátor kyselosti:E333, přírodní aroma, voda], pitná voda, vejce, posyp cukr nevlhn.(glukóza, pšeničný škrob, cukr, ztuž.palmový tuk, kokosový tuk, protihrudkující látka:E551, aroma), rostlinný olej řepkový, zlepšující přípravek (pšeničná mouka, cukr, emulgátor:E472e, pšeničná sladová mouka, dextróza, pšeničný lepek, sójová mouka, protispékavá látka:E341, enzymy, látka zlepšující mouku:E300,E920), jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný).
Výrobek obsahuje alergeny: lepek, vejce, sója, mléko, suché skořápkové plody(ořechy lískové a vlašské).

Výrobek může obsahovat alergeny: mandle, podzemnice, sezam, lupina.
Hmotnost: 50g
Minimální trvanlivost do 2 dnů ode dne dodání
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 2751 Šáteček listový s náplní s příchutí vanilkovou a ovocnou 50 g

jemné pečivo listové s náplní s příchutí vanilkovou a ovocnou
Složení: pšeničná mouka, margarin [rostlinné oleje (plně hydrogenovaný slunečnicový, slunečnicový, plně hydrogenovaný kokosový), voda, emulgátor:E322, jedlá sůl, regulátor kyselosti:E330, konzervant:E202, aroma], pitná voda, náplň  s přích.vanilkovou 31%(cukr, pitná voda, modifikovaný škrob, syrovátka, zahušťovadlo:calciumalginát, rostlinný ztužený tuk, emulgátory:mono-a diglyceridy mastných kyselin,  estery mono-a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou octovou, estery mono-a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou octovou s kyselinou mléčnou, aroma, barvivo:karoteny), náplň ovocná 3% [cukr, ovocný protlak (červený rybíz 27%), ovocný protlak (jablko), glukózo-fruktózový sirup, ovocný protlak (aronie), želírující látka:E440, kyselina:E330, regulátor kyselosti:E333, přírodní aroma, voda], rostlinný olej řepkový, vejce, zlepšující přípravek (pšeničná mouka, cukr, emulgátor: estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mono- a diacetylvinnou, pšeničná sladová mouka, dextróza, pšeničný lepek, sójová mouka, protispékavá látka: fosforečnany vápenaté, enzymy, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová, L-Cystein), jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), posyp cukr nevlhnoucí(glukóza, pšeničný škrob, cukr, ztužený palmový tuk, kokosový tuk, protihrudkující látka:oxid křemičitý, aroma)

Výrobek obsahuje alergeny: lepek, vejce, sója, mléko.

Výrobek může obsahovat alergeny: podzemnice, suché skořápkové plody(mandle, ořechy lískové a vlašské), lupina, sezam.
Hmotnost: 50g
Minimální trvanlivost do 2 dnů ode dne dodání
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v.2758 buchty pekáčové s náplní makovou 80 g 
jemné pečivo s náplní makovou 





 

Složení: pšeničná mouka, maková náplň 28% [mák 12,5%, cukr, pitná voda, strouhanka {pšeničná mouka, pitná voda, rostlinný olej řepkový nebo živočišný tuk (sádlo vepřové škvařené), pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), cukr, žitná mouka, ječná sladová mouka, pšeničný lepek, pšeničná sladová mouka, emulgátory: E472e, E471; glukóza, dextróza, regulátor kyselosti: E341, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová, enzymy, škrob pšeničný, mák, kmín}, pšeničná mouka bobtnavá, modifikovaný škrob, sušený bílek, aroma, cukr vanilínový], pitná voda, cukr, rostlinný olej řepkový, pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (pšeničná mouka, ječná sladová mouka, emulgátor:E471, zahušťovadlo:E412, látka zlepšující mouku:kyselina L-askorbová, regulátor kyselosti:E341, enzym: hydrolasy, oxidoreduktázy),  citropasta (cukr, jablečná dřeň, pitná voda, modifikovaný kukuřičný škrob E1422, kyselina:E330, přírodní citronové aroma)
Výrobek obsahuje alergeny: lepek, vejce.
Výrobek může obsahovat alergeny: arašídy, sója, mléko, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.
Hmotnost: 80g
Minimální trvanlivost do 2 dnů ode dne dodání
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v.2759 buchty pekáčové s náplní tvarohovou 80 g  
jemné pečivo s náplní tvarohovou




 

Složení: pšeničná mouka, tvarohová náplň 27% [tvaroh měkký odtuč. (16,5%), tvarogen (cukr, zahušťovadlo: kukuřičný a bramborový modifikovaný škrob, sušený vaječný bílek, regulátor kyselosti:E330; jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), aroma, barvivo:E160a), pitná voda, cukr vanilínový, aroma], pitná voda, cukr, rostlinný olej řepkový, pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (pšeničná mouka, ječná sladová mouka, emulgátor:E471, zahušťovadlo:E412, látka zlepšující mouku:kyselina L-askorbová, regulátor kyselosti:E341, enzym: hydrolasy, oxidoreduktázy),  citropasta (cukr, jablečná dřeň, pitná voda, modifikovaný kukuřičný škrob E1422, kyselina:E330, přírodní citronové aroma)
Výrobek obsahuje alergeny: lepek, vejce, mléko.
Výrobek může obsahovat alergeny: arašídy, sója, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.
Hmotnost: 80g
Minimální trvanlivost do 2 dnů ode dne dodání

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v.2760 buchty pekáčové s náplní povidlovou 80 g  
jemné pečivo s náplní povidlovou





 

Složení: pšeničná mouka, povidlová náplň 27% [voda, cukr, švestkové pyré 9,4% (přináší 50% ovoce), modifikovaný škrob:E1442, pšeničná vláknina, barvivo:E150d, zahušťovadlo:E460,E466,E415; regulátor kyselosti:E330, konzervant:E202, aroma, koření], pitná voda, cukr, rostlinný olej řepkový, pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (pšeničná mouka, ječná sladová mouka, emulgátor:E471, zahušťovadlo:E412, látka zlepšující mouku:kyselina L-askorbová, regulátor kyselosti:E341, enzym: hydrolasy, oxidoreduktázy),  citropasta (cukr, jablečná dřeň, pitná voda, modifikovaný kukuřičný škrob E1422, kyselina:E330, přírodní citronové aroma)

Výrobek obsahuje alergeny: lepek.
Výrobek může obsahovat alergeny: vejce, arašídy, sója, mléko, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.
Hmotnost: 80g
Minimální trvanlivost do 2 dnů ode dne dodání

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 2811 Loupáček makový s máslem 80 g 

jemné pečivo s náplní makovou
Složení: náplň maková 27% (cukr, mák tepelně upravený 35%, pšeničná mouka bobtnavá, modifikovaný škrob, sušený bílek, aroma), pšeničná mouka, máslo čerstvé 10,5%, margarin [rostlinné oleje (plně hydrogenovaný slunečnicový, slunečnicový, plně hydrogenovaný kokosový), voda, emulgátor:E322, jedlá sůl, regulátor kyselosti:E330, konzervant:E202, aroma], pitná voda, směs pekařská (kukuřičný škrob, emulgátory:E471,E481; sušená syrovátka, pšeničná mouka, aroma, protispékavá látka:E341, látka zlepšující mouku:E300, enzymy), posyp cukr nevlhnoucí (glukóza, pšeničný škrob, cukr, plně ztužený palmový tuk, kokosový tuk, protihrudkující látka:E551, aroma), vejce, cukr, pekařské droždí, zlepšující přípravek (pšeničná mouka, emulgátor: E472e, pšeničný lepek, dextróza, pšeničná sladová mouka, sójová mouka, kypřidlo:E341, zahušťovadlo:E412, protispékavá látka:E170, enzymy, slunečnicový olej, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný).
Výrobek obsahuje alergeny: lepek, mléko, vejce, sója.

Výrobek může obsahovat alergeny: sezam, podzemnice, suché skořápkové plody(mandle, ořechy lískové a vlašské), lupina.
Hmotnost: 80g
Minimální trvanlivost do 1 dne ode dne dodání
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 2812 Loupáček ořechový s máslem 80 g 

jemné pečivo s náplní ořechovou
Složení: náplň lísko-oříšková 30% [cukr, pražená sójová drť, pražené lískové ořechy (5%), sójová mouka, sušená syrovátka, pšeničná krupice, pšeničný škrob, modifikovaný škrob: E1414 bramborový, E1412 kukuřičný; sójové vločky, vlašské ořechy (1%), aroma, sůl, kakao se sníženým obsahem tuku, sladový extrakt (ječný slad, pitná voda), pšeničné klíčky], pšeničná mouka, margarin [rostlinné oleje (plně hydrogenovaný slunečnicový, slunečnicový, plně hydrogenovaný kokosový), voda, emulgátor:E322, jedlá sůl, regulátor kyselosti:E330, konzervant:E202, aroma], máslo čerstvé 10%, pitná voda, směs pekařská (kukuřičný škrob, emulgátory:E471,E481; sušená syrovátka, pšeničná mouka, aroma, protispékavá látka:E341, látka zlepšující mouku:E300, enzymy), posyp cukr nevlhnoucí (glukóza, pšeničný škrob, cukr, plně ztužený palmový tuk, kokosový tuk, protihrudkující látka:E551, aroma), vejce, cukr, pekařské droždí, zlepšující přípravek (pšeničná mouka, emulgátor: E472e, pšeničný lepek, dextróza, pšeničná sladová mouka, sójová mouka, kypřidlo:E341, zahušťovadlo:E412, protispékavá látka:E170, enzymy, slunečnicový olej, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný).
Výrobek obsahuje alergeny: lepek, mléko, sója, vejce, ořechy lískové a vlašské.

Výrobek může obsahovat alergeny: sezam, podzemnice, suché skořápkové plody(mandle), lupina.
Hmotnost: 80g
Minimální trvanlivost do 1 dne ode dne dodání
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 2813 Plundrový loupáček nugát  70 g 

Jemné pečivo s náplní s příchutí lískových ořechů a tmavou polevou
Složení: pšeničná mouka, náplň s příchutí lískových ořechů 26% [cukr, neztužený rostlinný tuk (shea olej), sušená syrovátka, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku (5%), pasta z lískových ořechů 0,65%, emulgátor: slunečnicový lecitin, E476; aroma], margarin [rostlinné oleje (plně hydrogenovaný slunečnicový, slunečnicový, plně hydrogenovaný kokosový), voda, emulgátor:E322, jedlá sůl, regulátor kyselosti:E330, konzervant:E202, aroma], pitná voda, směs plundr [cukr, glukóza, sušená vaječná melanž, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), fruktóza, pšeničná mouka, sušená syrovátka, emulgátory: E472e,E170; aroma, pšeničný škrob, bambusová vláknina, látka zlepšující mouku: E300, enzymy (hydrolázy)], tmavá poleva 2,5% [cukr, rostlinné oleje a tuky (plně hydrogenované tuky (kokosový), tuky (kokosový), plně hydrogenované oleje (slunečnicový)), kakaový prášek se sníženým obsahem tuku (16%), emulgátor: slunečnicový lecitin, přírodní vanilkové aroma; rostlinný tuk (nehydrogenovaný palmový olej)], rostlinný olej řepkový, pekařské droždí.
Výrobek obsahuje alergeny: lepek, mléko, vejce, ořechy lískové.

Výrobek může obsahovat alergeny: sója, sezam, podzemnice, suché skořápkové plody(mandle, ořechy vlašské), lupina.
Hmotnost: 70g
Minimální trvanlivost do 2 dnů ode dne dodání
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 2846 Cereální trojhránek s hruškovou náplní 70 g 

jemné pečivo s náplní hruškovou
Složení: pšeničná mouka, náplň hrušková 20%(hrušky 5,3%, glukózovo-fruktózový sirup, cukr, zahušťovadla: modifikovaný kukuřičný škrob, gelanová guma, hruškový koncentrát 2,9% ovoce, regulátor kyselosti: kyselina citronová, citronan vápenatý, konzervant: sorban draselný, citronan sodný, aroma, barvivo: kulér), margarin [rostlinné oleje (plně hydrogenovaný slunečnicový, slunečnicový, plně hydrogenovaný kokosový), voda, emulgátor:E322, jedlá sůl, regulátor kyselosti:E330, konzervant:E202, aroma], pitná voda, sladová směs (pšeničný lepek, pšeničná sladová mouka, sójový šrot, ovesné vločky, lněné semínko, celozrnná pšeničná mouka, slunečnicová semena, sůl, pšeničná mouka, ječná sladová mouka, ječný sladový extrakt, žitná bobtnavá mouka, slunečnicový olej), vejce, pekařské droždí, cukr, rostlinný olej řepkový, zlepšující přípravek(pšeničná mouka, cukr, emulgátor: estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mono- a diacetylvinnou, pšeničná sladová mouka, dextróza, pšeničný lepek, sójová mouka, protispékavá látka: fosfát vápenatý, enzymy, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová, L-Cystein) 
Výrobek obsahuje alergeny: lepek, sója, vejce.

Výrobek může obsahovat alergeny: mléko, sezam, podzemnice, suché skořápkové plody(mandle, ořechy lískové a vlašské), lupina.
Minimální trvanlivost do 1 dne ode dne dodání
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 2847 Cereální závitek s náplní nugátovou a tmavou polevou 85 g 

Jemné pečivo s náplní s příchutí lískových ořechů a tmavou polevou
Složení: pšeničná mouka, 23,5% náplň s příchutí lískových oříšků [cukr, neztužený rostlinný tuk (shea olej), sušená syrovátka, 5% kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, 2,6% pasta z lískových ořechů, emulgátor: slunečnicový lecitin, E476; aroma], margarin [rostlinné oleje (plně hydrogenovaný slunečnicový, slunečnicový, plně hydrogenovaný kokosový), voda, emulgátor:E322, jedlá sůl, regulátor kyselosti:E330, konzervant:E202, aroma], 11,5% tmavá poleva [cukr, rostlinné oleje a tuky (plně hydrogenované tuky (kokosový), tuky (kokosový), plně hydrogenované oleje (slunečnicový)), 16% kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, emulgátor: slunečnicový lecitin, přírodní vanilkové aroma; rostlinný olej (řepkový)], pitná voda, sladová směs (pšeničný lepek, pšeničná sladová mouka, sójový šrot, ovesné vločky, lněné semínko, celozrnná pšeničná mouka, slunečnicová semena, jedlá sůl, pšeničná mouka, ječná sladová mouka, ječný sladový extrakt, žitná bobtnavá mouka, slunečnicový olej), pekařské droždí, zlepšující přípravek (pšeničná mouka, emulgátor: E472e, pšeničný lepek, dextróza, cukr, pšeničná sladová mouka, sójová mouka, kypřící látka: E341, protispékavá látka: E516, E170; zahušťovadlo: E412, enzymy, slunečnicový olej, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová, L-Cystein), rostlinný olej (řepkový).
Výrobek obsahuje alergeny: lepek, mléko, ořechy lískové, sója.

Výrobek může obsahovat alergeny: vejce, sezam, podzemnice, suché skořápkové plody(mandle, ořechy vlašské), lupina.

Hmotnost: 85g
Minimální trvanlivost do 1 dne ode dne dodání
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 2879  Listová rolka s náplní s příchutí vanilkovou 70 g

jemné pečivo listové s náplní s příchutí vanilkovou
Složení: náplň s příchutí vanilkovou 29,5% (cukr, pitná voda, modifikovaný škrob: acetylovaný škrobový difosforečnan, sušená syrovátka, rostlinný tuk palmový neztužený, zahušťovadlo: alginát sodný, glukózový sirup, emulgátor: estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mléčnou, regulátor kyselosti: difosforečnany, aroma, barvivo: karoteny), pšeničná mouka, margarin [rostlinné oleje (plně hydrogenovaný slunečnicový, slunečnicový, plně hydrogenovaný kokosový), voda, emulgátor:E322, jedlá sůl, regulátor kyselosti:E330, konzervant:E202, aroma], pitná voda, posyp cukr nevlhnoucí (glukóza, pšeničný škrob, cukr, ztužený palmový tuk, kokosový tuk, protihrudkující látka: oxid křemičitý, aroma), rostlinný olej řepkový, zlepšující přípravek (pšeničná mouka, cukr, emulgátor: estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mono- a diacetylvinnou, pšeničná sladová mouka, dextróza, pšeničný lepek, sójová mouka, protispékavá látka: fosforečnany vápenaté, enzymy, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová, L-Cystein), jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný).
Výrobek obsahuje alergeny: lepek, mléko, sója.

Výrobek může obsahovat alergeny: vejce, podzemnice, suché skořápkové plody(mandle, ořechy lískové a vlašské), lupina, sezam.
Hmotnost: 70g
Minimální trvanlivost do 2 dnů ode dne dodání
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 2899 Plundrový loupáček s náplní s příchutí vanilkovou a tmavou polevou 100 g 

Jemné pečivo s náplní s příchutí vanilkovou a tmavou polevou                         
Složení: náplň s příchutí vanilkovou 60% [pitná voda, glukózový sirup, cukr, modifikovaný škrob, palmový olej neztužený, zahušťovadla: E460, E466, E418; syrovátkový proteinový koncentrát, emulgátor: E482, aroma, regulátor kyselosti: E334, jedlá sůl, barvivo: E160a, konzervant: E202], pšeničná mouka, pitná voda, margarin [rafinované rostlinné oleje (palmový, řepkový), voda, emulgátor: E471, E322 – řepkový lecitin, regulátor kyselosti: E330, aroma, jedlá sůl, barvivo: E160a], tmavá poleva 5% [cukr, rostlinné oleje a tuky (plně hydrogenované tuky (kokosový), tuky (kokosový), plně hydrogenované oleje (slunečnicový)), kakaový prášek se sníženým obsahem tuku (16%), emulgátor: slunečnicový lecitin, přírodní vanilkové aroma; rostlinný olej (řepkový)], směs plundr [cukr, glukóza, sušená vaječná melanž, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), fruktóza, pšeničná mouka, sušená syrovátka, emulgátory: E472e,E170; aroma, pšeničný škrob, bambusová vláknina, látka zlepšující mouku: E300, enzymy (hydrolázy)], rostlinný olej řepkový, pekařské droždí.

Výrobek obsahuje alergeny: lepek, vejce, mléko.

Výrobek může obsahovat alergeny: sója, sezam, podzemnice, suché skořápkové plody(mandle, ořechy lískové a vlašské), lupina.

Hmotnost: 100g
Minimální trvanlivost do 2 dnů ode dne dodání
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 2908 Šáteček s náplní jahodovou 50 g

jemné pečivo s náplní jahodovou
Složení: pšeničná mouka, náplň jahodová 26% [jahody (65 %), cukr, voda, modifikovaný škrob (E1442 kukuřičný), regulátor kyselosti:E330, konzervant:E202, barvivo:E120, aroma, želírující látka:E406, jedlá sůl], cukr, pitná voda, rostlinný olej řepkový, pekařské droždí, margarin [rostlinné tuky a oleje (palmový, řepkový, částečně ztužený palmový), voda, emulgátor: E471, regulátor kyselosti: E330, aroma, barvivo: E160a], zlepšující přípravek (pšeničná mouka, ječná sladová mouka, emulgátor:E471, zahušťovadlo:E412, látka zlepšující mouku:kyselina L-askorbová, regulátor kyselosti:E341, enzym: hydrolasy, oxidoreduktázy), jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodid draselný), citropasta (cukr, jablečná dřeň, pitná voda, modifikovaný kukuřičný škrob E1422, kyselina:E330, přírodní citronové aroma), lesk na pečivo (kaseinát vápenatý-mléčný protein).
Výrobek obsahuje alergeny: lepek, mléko.

Výrobek může obsahovat alergeny: vejce, arašídy, sója, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.
Hmotnost: 50g
Minimální trvanlivost do 2 dnů ode dne dodání                                                                  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 2919 Diánek Eso 64 g

jemné pečivo neplněné

Složení : pšeničná mouka, pitná voda, směs diana 4,5% (fruktóza min.89%, pšeničná mouka, emulgátor: E481, regulátory kyselosti: E170,E341; zahušťovadlo: E412, rostlinný olej řepkový, látka zlepšující mouku: E300, aroma-obsahuje mléko, enzymy), rostlinný olej řepkový, pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), lesk na pečivo (kaseinát vápenatý-mléčný protein), aroma.
Výrobek obsahuje alergeny: lepek, mléko.
Výrobek může obsahovat alergeny: vejce, arašídy, sója, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.
Hmotnost: 64g
Minimální trvanlivost do 2 dnů ode dne dodání
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 2920 Diánek Martin s náplní s příchutí vanilkovou 100 g

jemné pečivo s náplní s příchutí vanilkovou

Složení : pšeničná mouka, náplň s příchutí vanilkovou 32% [voda, fruktóza (min. 41 %), modifikovaný bramborový škrob:E1414, sušené mléko, rostlinný olej (palmový), zahušťovadlo:E401, sušená syrovátka, jedlá sůl, barvivo:E160a, E101; aroma], pitná voda, směs diana 3,5% (fruktóza min. 89%, pšeničná mouka, emulgátor: E481, regulátory kyselosti: E170,E341; zahušťovadlo: E412, rostlinný olej řepkový, látka zlepšující mouku: E300, aroma-obsahuje mléko, enzymy), rostlinný olej řepkový, pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), lesk na pečivo (kaseinát vápenatý-mléčný protein), aroma.
Výrobek obsahuje alergeny: lepek, mléko.
Výrobek může obsahovat alergeny: vejce, arašídy, sója, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.
Hmotnost: 100g
Minimální trvanlivost do 2 dnů ode dne dodání
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 2921 Diánek hnízdo tvarohový 80 g

Jemné pečivo s náplní tvarohovou

Složení : pšeničná mouka, náplň tvarohová 33% [tvaroh měkký odtučněný (19 %), stabilizátor {fruktóza (min. 70%), modifikovaný škrob (E1412 kukuřičný a bramborový, E1422 kukuřičný, E1414 bramborový), sušený vaječný bílek, jedlá sůl, aroma, kyselina: E330, barvivo: E160a}, pitná voda], pitná voda, směs diana 3,5% (fruktóza min. 89%, pšeničná mouka, emulgátor: E481, regulátory kyselosti: E170,E341; zahušťovadlo: E412, rostlinný olej řepkový, látka zlepšující mouku: E300, aroma-obsahuje mléko), rostlinný olej řepkový, pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), lesk na pečivo (kaseinát vápenatý-mléčný protein), aroma.
Výrobek obsahuje alergeny: lepek, mléko, vejce.
Výrobek může obsahovat alergeny: arašídy, sója, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.
Hmotnost: 80g
Minimální trvanlivost do 2 dnů ode dne dodání
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 2922 Diánek hnízdo makový 80 g

Jemné pečivo s náplní makovou

Složení : pšeničná mouka, náplň maková 33% [mák (50 %), fruktóza (30 %), modifikovaný škrob (E1414 bramborový, E1422 kukuřičný), sušená syrovátka, pšeničná krupice, sušený vaječný bílek, aroma, jedlá sůl, skořice, pitná voda], pitná voda, směs diana 3,5% (fruktóza min. 89%, pšeničná mouka, emulgátor: E481, regulátory kyselosti: E170,E341; zahušťovadlo: E412, rostlinný olej řepkový, látka zlepšující mouku: E300, aroma-obsahuje mléko), rostlinný olej řepkový, pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), lesk na pečivo (kaseinát vápenatý-mléčný protein), aroma.
Výrobek obsahuje alergeny: lepek, mléko, vejce.
Výrobek může obsahovat alergeny: arašídy, sója, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.
Hmotnost: 80g
Minimální trvanlivost do 2 dnů ode dne dodání
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 2923 Rolka maková 90 g

Jemné pečivo s náplní makovou

Složení : 34% náplň maková [mák 15,5%, cukr, pitná voda, strouhanka {pšeničná mouka, pitná voda, rostlinný olej řepkový nebo živočišný tuk (sádlo vepřové škvařené), pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), cukr, žitná mouka, ječná sladová mouka, pšeničný lepek, pšeničná sladová mouka, emulgátory: E472e, E471; glukóza, dextróza, regulátor kyselosti: E341, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová, enzymy, škrob pšeničný, mák, kmín}, pšeničná mouka bobtnavá, modifikovaný škrob, sušený bílek, aroma, cukr vanilínový], pšeničná mouka, pitná voda, mléčná směs [cukr, pšeničná mouka, bramborové vločky, sušené mléko, emulgátory: E471,E481), pšeničný lepek, sušená syrovátka (s mlékem), aroma, látka zlepšující mouku: E300, barvící koření papriky a extrakty kurkumy, enzymy], cukr, rostlinný olej řepkový, pekařské droždí, vaječná melanž pasterovaná, sušené mléko, margarin [rostlinné tuky a oleje (palmový, řepkový, částečně ztužený palmový), voda, emulgátor:E471, regulátor kyselosti:E330, aroma, barvivo:E160a], jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), lesk na pečivo (kaseinát vápenatý-mléčný protein).
Výrobek obsahuje alergeny: lepek, mléko, vejce.
Výrobek může obsahovat alergeny: arašídy, sója, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.
Hmotnost: 90g
Minimální trvanlivost do 2 dnů ode dne dodání
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 3011 Vánočka královská sypaná mandlemi 500 g         
jemné pečivo neplněné

Složení: pšeničná mouka, rozinky 6,5% (rozinky 99,5%, slunečnicový olej), margarin [rostlinné tuky a oleje neztužené (kokosový, řepkový, palmový, slunečnicový, v různém poměru), rostlinný tuk plně ztužený (kokosový), emulgátory:E471,E475; jedlá sůl, regulátor kyselosti:E330, aroma, barvivo:E160a], cukr, mandle 4%, sušené mléko, pekařské droždí, vaječný žloutek, pitná voda, citropasta (cukr, jablečná dřeň, pitná voda, modifikovaný kukuřičný škrob E1422, kyselina:E330, přírodní citronové aroma), cukr vanilínový, aroma rumové, zlepšující přípravek (pšeničná mouka, emulgátory:E481,E471; pšeničná bobtnavá mouka, aromata, regulátory kyselosti:E170,E341; stabilizátor:E420, zahušťovadlo:E412, rostlinný olej řepkový, látka zlepšující mouku:E300), jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), lesk na pečivo (kaseinát vápenatý-mléčný protein).
Výrobek obsahuje alergeny: lepek, mandle, mléko, vejce.
Výrobek může obsahovat alergeny: arašídy, sója, suché skořápkové plody (ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Hmotnost: 500g
Minimální trvanlivost do 3 dnů ode dne dodání
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 3249 Šnek s jablky a se skořicí 90 g 

Jemné pečivo s náplní jablečnou a skořicí
Složení: pšeničná mouka, náplň jablečná 23,5% [cukr, sušená jablka 35,5% (jablka, antioxidant:oxid siřičitý), zahušťovadla:modifikovaný škrob, alginát sodný; želírující látky:síran vápenatý, difosforečnany; skořice, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), aroma], pitná voda, posyp (cukr, skořice mletá 0,15%), cukr, rostlinný olej řepkový, pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (pšeničná mouka, ječná sladová mouka, emulgátor:E471, zahušťovadlo:E412, látka zlepšující mouku:kyselina L-askorbová, regulátor kyselosti:E341, enzym: hydrolasy, oxidoreduktázy),   citropasta (cukr, jablečná dřeň, pitná voda, modifikovaný kukuřičný škrob E1422, kyselina:E330, přírodní citronové aroma), lesk na pečivo (kaseinát vápenatý-mléčný protein).
Výrobek obsahuje alergeny: lepek, mléko, oxid siřičitý.
Výrobek může obsahovat alergeny: vejce, arašídy, sója, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam.
Hmotnost: 90g
Minimální trvanlivost do 2 dnů ode dne dodání

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 3270 Šnek s tvarohovou náplní 90 g 

Jemné pečivo s náplní tvarohovou
Složení: pšeničná mouka, náplň tvarohová 21% [tvaroh měkký odtučněný (17%), tvarogen(cukr, zahušťovadlo:kukuřičný a bramborový modifikovaný škrob, sušený vaječný bílek, regulátor kyselosti:E330, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), aroma, barvivo:E160a), cukr vanilínový, aroma], pitná voda, cukr, rostlinný olej řepkový, pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (pšeničná mouka, ječná sladová mouka, emulgátor:E471, zahušťovadlo:E412, látka zlepšující mouku:kyselina L-askorbová, regulátor kyselosti:E341, enzym: hydrolasy, oxidoreduktázy), citropasta (cukr, jablečná dřeň, pitná voda, modifikovaný kukuřičný škrob E1422, kyselina:E330, přírodní citronové aroma), lesk na pečivo (kaseinát vápenatý-mléčný protein).
Výrobek obsahuje alergeny: lepek, mléko, vejce.

Výrobek může obsahovat alergeny: arašídy, sója, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.
Hmotnost: 90g
Minimální trvanlivost do 2 dnů ode dne dodání
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 3300  Martin s náplní tvarohovou 100 g

jemné pečivo s náplní tvarohovou
Složení: pšeničná mouka, náplň tvaroh.31,5% [tvaroh měkký odtuč. (19%), tvarogen (cukr, zahušťovadlo: kukuřičný a bramborový modifikovaný škrob, sušený vaječný bílek, regulátor kyselosti: kyselina citronová, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), aroma, barvivo:karoteny), pitná voda, cukr vanilínový, aroma], pitná voda, cukr, rostlinný olej řepkový, pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (pšeničná mouka, ječná sladová mouka, emulgátor:E471, zahušťovadlo:E412, látka zlepšující mouku:kyselina L-askorbová, regulátor kyselosti:E341, enzym: hydrolasy, oxidoreduktázy),  citropasta (cukr, jablečná dřeň, pitná voda, modifikovaný kukuřičný škrob E1422, kyselina:E330, přírodní citronové aroma), lesk na pečivo (kaseinát vápenatý-mléčný protein).
Výrobek obsahuje alergeny: lepek, vejce, mléko.

Výrobek může obsahovat alergeny: arašídy, sója, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.
Hmotnost: 100g
Minimální trvanlivost do 2 dnů ode dne dodání                                                                  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

č.v. 3303 Koláč s náplní makovou 50 g  
jemné pečivo s náplní makovou 
Složení: pšeničná mouka, náplň maková 36% [mák 16,2%, cukr, pitná voda, strouhanka {pšeničná mouka, pitná voda, rostlinný olej řepkový nebo živočišný tuk (sádlo vepřové škvařené), pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), cukr, žitná mouka, ječná sladová mouka, pšeničný lepek, pšeničná sladová mouka, emulgátory: E472e, E471; glukóza, dextróza, regulátor kyselosti: E341, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová, enzymy, škrob pšeničný, mák, kmín}, pšeničná mouka bobtnavá, modifikovaný škrob, sušený bílek, aroma, cukr vanilínový], cukr, rostlinný olej řepkový, pitná voda, pekařské droždí, margarin [rostlinné tuky a oleje (palmový, řepkový, částečně ztužený palmový), voda, emulgátor: E471, regulátor kyselosti: E330, aroma, barvivo: E160a], jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (pšeničná mouka, ječná sladová mouka, emulgátor:E471, zahušťovadlo:E412, látka zlepšující mouku:kyselina L-askorbová, regulátor kyselosti:E341, enzym: hydrolasy, oxidoreduktázy),  citropasta (cukr, jablečná dřeň, pitná voda, modifikovaný kukuřičný škrob E1422, kyselina:E330, přírodní citronové aroma), lesk na pečivo (kaseinát vápenatý-mléčný protein).
Výrobek obsahuje alergeny: lepek, vejce, mléko.

Výrobek může obsahovat alergeny: arašídy, sója, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.
Hmotnost: 50g
Minimální trvanlivost do 2 dnů ode dne dodání                                                                  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

č.v. 3304 Koláč s náplní povidlovou 50 g    
jemné pečivo s náplní povidlovou
Složení: náplň povidlová 35% [voda, cukr, švestkové pyré 9,4% (přináší 50% ovoce), modifikovaný škrob:E1442, pšeničná vláknina, barvivo:E150d, zahušťovadlo:E460,E466,E415; regulátor kyselosti:E330, konzervant:E202, aroma, koření], pšeničná mouka, cukr, rostlinný olej řepkový, pitná voda, pekařské droždí, margarin [rostlinné tuky a oleje (palmový, řepkový, částečně ztužený palmový), voda, emulgátor: E471, regulátor kyselosti: E330, aroma, barvivo: E160a], jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (pšeničná mouka, ječná sladová mouka, emulgátor:E471, zahušťovadlo:E412, látka zlepšující mouku:kyselina L-askorbová, regulátor kyselosti:E341, enzym: hydrolasy, oxidoreduktázy), citropasta (cukr, jablečná dřeň, pitná voda, modifikovaný kukuřičný škrob E1422, kyselina:E330, přírodní citronové aroma), lesk na pečivo (kaseinát vápenatý-mléčný protein).
Výrobek obsahuje alergeny: lepek, mléko.

Výrobek může obsahovat alergeny: vejce, arašídy, sója, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.
Hmotnost: 50g
Minimální trvanlivost do 2 dnů ode dne dodání                                                                  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

č.v. 3305 Koláč s náplní jablkovou 50 g    
jemné pečivo s náplní jablkovou 
Složení: náplň jablková 36% [cukr, sušená jablka 35,5% (jablka, antioxidant:oxid siřičitý), zahušťovadla:modifikovaný škrob, alginát sodný; želírující látky:síran vápenatý, difosforečnany; skořice, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), aroma], pšeničná mouka, cukr, rostlinný olej řepkový, pitná voda, pekařské droždí, margarin [rostlinné tuky a oleje (palmový, řepkový, částečně ztužený palmový), voda, emulgátor: E471, regulátor kyselosti: E330, aroma, barvivo: E160a], jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (pšeničná mouka, ječná sladová mouka, emulgátor:E471, zahušťovadlo:E412, látka zlepšující mouku:kyselina L-askorbová, regulátor kyselosti:E341, enzym: hydrolasy, oxidoreduktázy), citropasta (cukr, jablečná dřeň, pitná voda, modifikovaný kukuřičný škrob E1422, kyselina:E330, přírodní citronové aroma), lesk na pečivo (kaseinát vápenatý-mléčný protein).
Výrobek obsahuje alergeny: lepek, mléko, oxid siřičitý.
Výrobek může obsahovat alergeny: vejce, arašídy, sója, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam.
Hmotnost: 50g
Minimální trvanlivost do 2 dnů ode dne dodání                                                                  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

č.v.3306 Martin s náplní makovou 100 g

jemné pečivo s náplní makovou 
Složení : pšeničná mouka, náplň mak.30% [mák 13,5%, cukr, pitná voda, strouhanka {pšeničná mouka, pitná voda, rostlinný olej řepkový nebo živočišný tuk (sádlo vepřové škvařené), pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), cukr, žitná mouka, ječná sladová mouka, pšeničný lepek, pšeničná sladová mouka, emulgátory: E472e, E471; glukóza, dextróza, regulátor kyselosti: E341, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová, enzymy, škrob pšeničný, mák, kmín}, pšeničná mouka bobtnavá, modifikovaný škrob, sušený bílek, aroma, cukr vanilínový], pitná voda, cukr, rostlinný olej řepkový, pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (pšeničná mouka, ječná sladová mouka, emulgátor:E471, zahušťovadlo:E412, látka zlepšující mouku:kyselina L-askorbová, regulátor kyselosti:E341, enzym: hydrolasy, oxidoreduktázy), citropasta (cukr, jablečná dřeň, pitná voda, modifikovaný kukuřičný škrob E1422, kyselina:E330, přírodní citronové aroma), lesk na pečivo (kaseinát vápenatý-mléčný protein).
Výrobek obsahuje alergeny: lepek, vejce, mléko.

Výrobek může obsahovat alergeny: arašídy, sója, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.
Hmotnost: 100g
Minimální trvanlivost do 2 dnů ode dne dodání                                                                  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

č.v. 3307 Šáteček s náplní povidlovou 100 g

jemné pečivo s náplní povidlovou
Složení: pšeničná mouka, náplň povidlová 25% [voda, cukr, švestkové pyré 9,4% (přináší 50% ovoce), modifikovaný škrob:E1442, pšeničná vláknina, barvivo:E150d, zahušťovadlo:E460,E466,E415; regulátor kyselosti:E330, konzervant:E202, aroma, koření], cukr, pitná voda, rostlinný olej řepkový, pekařské droždí, margarin [rostlinné tuky a oleje (palmový, řepkový, částečně ztužený palmový), voda, emulgátor: E471, regulátor kyselosti: E330, aroma, barvivo: E160a], jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (pšeničná mouka, ječná sladová mouka, emulgátor:E471, zahušťovadlo:E412, látka zlepšující mouku:kyselina L-askorbová, regulátor kyselosti:E341, enzym: hydrolasy, oxidoreduktázy), citropasta (cukr, jablečná dřeň, pitná voda, modifikovaný kukuřičný škrob E1422, kyselina:E330, přírodní citronové aroma), lesk na pečivo (kaseinát vápenatý-mléčný protein).
Výrobek obsahuje alergeny: lepek, mléko.

Výrobek může obsahovat alergeny: vejce, arašídy, sója, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.
Hmotnost: 100g
Minimální trvanlivost do 2 dnů ode dne dodání                                                                  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

č.v. 3309 Koláč s náplní makovou 150 g   

jemné pečivo s náplní makovou 
Složení: pšeničná mouka, maková náplň 35% [mák 16%, cukr, pitná voda, strouhanka {pšeničná mouka, pitná voda, rostlinný olej řepkový nebo živočišný tuk (sádlo vepřové škvařené), pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), cukr, žitná mouka, ječná sladová mouka, pšeničný lepek, pšeničná sladová mouka, emulgátory: E472e, E471; glukóza, dextróza, regulátor kyselosti: E341, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová, enzymy, škrob pšeničný, mák, kmín}, pšeničná mouka bobtnavá, modifikovaný škrob, sušený bílek, aroma, cukr vanilínový], cukr, rostlinný olej řepkový, margarin [rostlinné tuky a oleje (palmový, řepkový, částečně ztužený palmový), voda, emulgátor: E471, regulátor kyselosti: E330, aroma, barvivo: E160a], pitná voda, pekařské droždí, zlepšující přípravek (pšeničná mouka, ječná sladová mouka, emulgátor:E471, zahušťovadlo:E412, látka zlepšující mouku:kyselina L-askorbová, regulátor kyselosti:E341, enzym: hydrolasy, oxidoreduktázy),  citropasta (cukr, jablečná dřeň, pitná voda, modifikovaný kukuřičný škrob E1422, kyselina:E330, přírodní citronové aroma), lesk na pečivo (kaseinát vápenatý-mléčný protein).
Výrobek obsahuje alergeny: lepek, vejce, mléko.

Výrobek může obsahovat alergeny: arašídy, sója, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.
Hmotnost: 150g
Minimální trvanlivost do 2 dnů ode dne dodání                                                                  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 3310 Koláč dvoubarevný s náplní tvarohovou a makovou 50 g  
jemné pečivo s náplní tvarohovou a makovou
Složení: pšeničná mouka, náplň mak. 13% [mák 6%, cukr, pitná voda, strouhanka {pšeničná mouka, pitná voda, rostlinný olej řepkový nebo živočišný tuk (sádlo vepřové škvařené), pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), cukr, žitná mouka, ječná sladová mouka, pšeničný lepek, pšeničná sladová mouka, emulgátory: E472e, E471; glukóza, dextróza, regulátor kyselosti: E341, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová, enzymy, škrob pšeničný, mák, kmín}, pšeničná mouka bobtnavá, modifikovaný škrob, sušený bílek, aroma, cukr vanilínový], náplň tvaroh. 11,5% [tvaroh měkký odtučněný, tvarogen(cukr, zahušťovadlo:E1422, sušený vaječný bílek, regulátory kyselosti:E341,E330; jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), aroma), cukr vanilínový, aroma], cukr, rostlinný olej řepkový, pitná voda, pekařské droždí, margarin [rostlinné tuky a oleje (palmový, řepkový, částečně ztužený palmový), voda, emulgátor: E471, regulátor kyselosti: E330, aroma, barvivo: E160a], jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (pšeničná mouka, ječná sladová mouka, emulgátor:E471, zahušťovadlo:E412, látka zlepšující mouku:kyselina L-askorbová, regulátor kyselosti:E341, enzym: hydrolasy, oxidoreduktázy), citropasta (cukr, jablečná dřeň, pitná voda, modifikovaný kukuřičný škrob E1422, kyselina:E330, přírodní citronové aroma), lesk na pečivo (kaseinát vápenatý-mléčný protein).
Výrobek obsahuje alergeny: lepek, vejce, mléko.

Výrobek může obsahovat alergeny: arašídy, sója, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.
Hmotnost: 50g
Minimální trvanlivost do 2 dnů ode dne dodání                                                                  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 3311 Koláč s náplní tvarohovou a meruňkovou 60 g  

jemné pečivo s náplní tvarohovou a meruňkovou 
Složení: pšeničná mouka, tvarohová náplň 24% [tvaroh měkký odtučněný 15%, tvarogen(cukr, zahušťovadlo:kukuřičný a bramborový modifikovaný škrob, sušený vaječný bílek, regulátor kyselosti:E330, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), aroma, barvivo:E160a), cukr vanilínový, aroma], cukr, meruňková náplň 6% [sušené meruňky 66%(meruňky, antioxidant:oxid siřičitý), cukr krupice, zahušťovadla:modifikovaný škrob, E412; regulátor kyselosti:E330, aroma], rostlinný olej řepkový, pitná voda, pekařské droždí, margarin [rostlinné tuky a oleje (palmový, řepkový, částečně ztužený palmový), voda, emulgátor: E471, regulátor kyselosti: E330, aroma, barvivo: E160a], jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (pšeničná mouka, ječná sladová mouka, emulgátor:E471, zahušťovadlo:E412, látka zlepšující mouku:kyselina L-askorbová, regulátor kyselosti:E341, enzym: hydrolasy, oxidoreduktázy), citropasta (cukr, jablečná dřeň, pitná voda, modifikovaný kukuřičný škrob E1422, kyselina:E330, přírodní citronové aroma), lesk na pečivo (kaseinát vápenatý-mléčný protein).
Výrobek obsahuje alergeny: lepek, vejce, mléko, oxid siřičitý.

Výrobek může obsahovat alergeny: arašídy, sója, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam.
Hmotnost: 60g
Minimální trvanlivost do 2 dnů ode dne dodání                                                                  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

č.v. 3315 Koláč s náplní tvarohovou 50 g  
č.v. 3317 Koláč s náplní tvarohovou 50 g

jemné pečivo s náplní tvarohovou
Složení: náplň tvarohová 34% [tvaroh měkký odtuč., tvarogen [cukr, zahušťovadlo:kukuřičný a bramborový modifikovaný škrob, sušený vaječný bílek, regulátor kyselosti: kyselina citronová, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), aroma, barvivo:karoteny], pitná voda, cukr vanilínový, aroma], pšeničná mouka, cukr, rostlinný olej řepkový, pitná voda, pekařské droždí, margarin [rostlinné tuky a oleje (palmový, řepkový, částečně ztužený palmový), voda, emulgátor: E471, regulátor kyselosti: E330, aroma, barvivo: E160a], jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (pšeničná mouka, ječná sladová mouka, emulgátor:E471, zahušťovadlo:E412, látka zlepšující mouku:kyselina L-askorbová, regulátor kyselosti:E341, enzym: hydrolasy, oxidoreduktázy), citropasta (cukr, jablečná dřeň, pitná voda, modifikovaný kukuřičný škrob E1422, kyselina:E330, přírodní citronové aroma), lesk na pečivo (kaseinát vápenatý-mléčný protein).
Výrobek obsahuje alergeny: lepek, vejce, mléko.

Výrobek může obsahovat alergeny: arašídy, sója, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.
Hmotnost: 50g
Minimální trvanlivost do 2 dnů ode dne dodání                                                                  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 3318 Šáteček s náplní meruňkovou 100 g

jemné pečivo s náplní meruňkovou
Složení: pšeničná mouka, náplň meruňková 27% [sušené meruňky 66%(meruňky, antioxidant:oxid siřičitý), cukr krupice, zahušťovadla:modifikovaný škrob, E412; regulátor kyselosti:E330, aroma], cukr, pitná voda, rostlinný olej řepkový, pekařské droždí, margarin [rostlinné tuky a oleje (palmový, řepkový, částečně ztužený palmový), voda, emulgátor: E471, regulátor kyselosti: E330, aroma, barvivo: E160a], jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (pšeničná mouka, ječná sladová mouka, emulgátor:E471, zahušťovadlo:E412, látka zlepšující mouku:kyselina L-askorbová, regulátor kyselosti:E341, enzym: hydrolasy, oxidoreduktázy), citropasta (cukr, jablečná dřeň, pitná voda, modifikovaný kukuřičný škrob E1422, kyselina:E330, přírodní citronové aroma), lesk na pečivo (kaseinát vápenatý-mléčný protein).
Výrobek obsahuje alergeny: lepek, mléko, oxid siřičitý.

Výrobek může obsahovat alergeny: vejce, arašídy, sója, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam.
Hmotnost: 100g
Minimální trvanlivost do 2 dnů ode dne dodání                                                                  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 3321 Koláč s náplní makovou, tvarohovou a povidlovou 100 g  

jemné pečivo s náplní makovou, tvarohovou a povidlovou
Složení: pšeničná mouka, náplň maková 10% [mák 4%, cukr, pitná voda, strouhanka {pšeničná mouka, pitná voda, rostlinný olej řepkový nebo živočišný tuk (sádlo vepřové škvařené), pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), cukr, žitná mouka, ječná sladová mouka, pšeničný lepek, pšeničná sladová mouka, emulgátory: E472e, E471; glukóza, dextróza, regulátor kyselosti: E341, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová, enzymy, škrob pšeničný, mák, kmín}, cukr vanilínový, pšeničná mouka bobtnavá, modifikovaný škrob, sušený bílek, aroma], náplň povidlová 8,5% [voda, cukr, švestkové pyré 9,4% (přináší 50% ovoce), modifikovaný škrob:E1442, pšeničná vláknina, barvivo:E150d, zahušťovadlo:E460,E466,E415; regulátor kyselosti:E330, konzervant:E202, aroma, koření], náplň tvarohová 8,5% [tvaroh měkký odtuč., tvarogen (cukr, zahušťovadlo:kukuřičný a bramborový modifikovaný škrob, sušený vaječný bílek, regulátor kyselosti: kyselina citronová, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), aroma, barvivo:karoteny), pitná voda, cukr vanilínový, aroma], cukr, rostlinný olej řepkový, pitná voda, pekařské droždí, margarin [rostlinné tuky a oleje (palmový, řepkový, částečně ztužený palmový), voda, emulgátor: E471, regulátor kyselosti: E330, aroma, barvivo: E160a], jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (pšeničná mouka, ječná sladová mouka, emulgátor:E471, zahušťovadlo:E412, látka zlepšující mouku:kyselina L-askorbová, regulátor kyselosti:E341, enzym: hydrolasy, oxidoreduktázy), citropasta (cukr, jablečná dřeň, pitná voda, modifikovaný kukuřičný škrob E1422, kyselina:E330, přírodní citronové aroma), lesk na pečivo (kaseinát vápenatý-mléčný protein).
Výrobek obsahuje alergeny: lepek, vejce, mléko.

Výrobek může obsahovat alergeny: arašídy, sója, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.
Hmotnost: 100g
Minimální trvanlivost do 2 dnů ode dne dodání                                                                  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 3323 Koláč s náplní tvarohovou 150 g      

jemné pečivo s náplní tvarohovou
Složení: pšeničná mouka, tvarohová náplň 36% [tvaroh měkký odtučněný, tvarogen(cukr, zahušťovadlo:kukuřičný a bramborový modifikovaný škrob, sušený vaječný bílek, regulátor kyselosti:E330, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), aroma, barvivo:E160a), cukr vanilínový, aroma], cukr, rostlinný olej řepkový, pitná voda, pekařské droždí, margarin [rostlinné tuky a oleje (palmový, řepkový, částečně ztužený palmový), voda, emulgátor: E471, regulátor kyselosti: E330, aroma, barvivo: E160a], zlepšující přípravek (pšeničná mouka, ječná sladová mouka, emulgátor:E471, zahušťovadlo:E412, látka zlepšující mouku:kyselina L-askorbová, regulátor kyselosti:E341, enzym: hydrolasy, oxidoreduktázy), jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), citropasta (cukr, jablečná dřeň, pitná voda, modifikovaný kukuřičný škrob E1422, kyselina:E330, přírodní citronové aroma), lesk na pečivo (kaseinát vápenatý-mléčný protein).
Výrobek obsahuje alergeny: lepek, vejce, mléko.

Výrobek může obsahovat alergeny: arašídy, sója, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.
Hmotnost: 150g
Minimální trvanlivost do 2 dnů ode dne dodání                                                                  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 3351 Šáteček s náplní tvarohovou 100 g

jemné pečivo s náplní tvarohovou
Složení: pšeničná mouka, náplň tvarohová 26% [tvaroh měkký odtuč. (16%), tvarogen (cukr, zahušťovadlo: kukuřičný a bramborový modifikovaný škrob, sušený vaječný bílek, regulátory kyselosti: kyselina citronová, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), aroma, barvivo:karoteny), pitná voda, cukr vanilínový, aroma], cukr, pitná voda, rostlinný olej řepkový, pekařské droždí, margarin [rostlinné tuky a oleje (palmový, řepkový, částečně ztužený palmový), voda, emulgátor: E471, regulátor kyselosti: E330, aroma, barvivo: E160a], jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (pšeničná mouka, ječná sladová mouka, emulgátor:E471, zahušťovadlo:E412, látka zlepšující mouku:kyselina L-askorbová, regulátor kyselosti:E341, enzym: hydrolasy, oxidoreduktázy), citropasta (cukr, jablečná dřeň, pitná voda, modifikovaný kukuřičný škrob E1422, kyselina:E330, přírodní citronové aroma), lesk na pečivo (kaseinát vápenatý-mléčný protein).
Výrobek obsahuje alergeny: lepek, mléko, vejce.

Výrobek může obsahovat alergeny: arašídy, sója, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.
Hmotnost: 100g
Minimální trvanlivost do 2 dnů ode dne dodání                                                                  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 3360 Šáteček s náplní tvarohovou 50 g

jemné pečivo s náplní tvarohovou
Složení: pšeničná mouka, náplň tvarohová 23% [tvaroh měkký odtučněný (14%), tvarogen(cukr, zahušťovadlo:kukuřičný a bramborový modifikovaný škrob, sušený vaječný bílek, regulátor kyselosti:E330, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), aroma, barvivo:E160a), cukr vanilínový, aroma], cukr, pitná voda, rostlinný olej řepkový, pekařské droždí, margarin [rostlinné tuky a oleje (palmový, řepkový, částečně ztužený palmový), voda, emulgátor: E471, regulátor kyselosti: E330, aroma, barvivo: E160a], jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (pšeničná mouka, ječná sladová mouka, emulgátor:E471, zahušťovadlo:E412, látka zlepšující mouku:kyselina L-askorbová, regulátor kyselosti:E341, enzym: hydrolasy, oxidoreduktázy), citropasta (cukr, jablečná dřeň, pitná voda, modifikovaný kukuřičný škrob E1422, kyselina:E330, přírodní citronové aroma), lesk na pečivo (kaseinát vápenatý-mléčný protein).
Výrobek obsahuje alergeny: lepek, vejce, mléko.

Výrobek může obsahovat alergeny: arašídy, sója, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.
Hmotnost: 50g
Minimální trvanlivost do 2 dnů ode dne dodání                                                                  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 3455 Moravský koláč 100 g

jemné pečivo s náplní tvarohovou a povidlovou
Složení: pšeničná mouka, náplň tvarohová 26% [tvaroh měkký odtuč. (14%), tvarogen (cukr, zahušťovadlo: kukuřičný a bramborový modifikovaný škrob, sušený vaječný bílek, regulátory kyselosti: kyselina citronová, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), aroma, barvivo:karoteny), pitná voda, cukr vanilínový, aroma], náplň povidlová 15% [ovocný protlak (švestka, švestka sušená) (69%), ovocný protlak (jablko) (23%), cukr, glukózo-fruktózový sirup, modifikovaný škrob:E1422, kyselina:E330, aroma], pitná voda, směs mléčné pečivo [cukr, pšeničná mouka, bramborové vločky, sušené mléko, emulgátory:E 471, E 481; pšeničný lepek, sušená syrovátka (s mlékem), aroma, látka zlepšující mouku: E300, barvící koření papriky a extrakty kurkumy, enzymy], cukr, rostlinný olej řepkový, pekařské droždí, vaječná melanž pasterovaná, sušené mléko, margarin [rostlinné tuky a oleje (palmový, řepkový, částečně ztužený palmový), voda, emulgátor: E471, regulátor kyselosti: E330, aroma, barvivo: E160a], jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), lesk na pečivo (kaseinát vápenatý-mléčný protein).
Výrobek obsahuje alergeny: lepek, mléko, vejce.

Výrobek může obsahovat alergeny: arašídy, sója, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.
Hmotnost: 100g
Minimální trvanlivost do 2 dnů ode dne dodání                                                                  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 4132 Linecké třené s ovocnou náplní a cukrářskou polevou 35g 
Jemné pečivo s náplní ovocnou a tmavou polevou

Složení: směs linecká 27,5% [pšeničná mouka, cukr, pšeničný škrob, sušená syrovátka, kypřicí  látky:(E450,E500,E341), emulgátory:(E472b,E477), glukózový sirup, jedlá sůl, sušené mléko, aroma, stabilizátor:E516, barvivo:E160a], náplň ovocná 25% [cukr, ovocný protlak (červený rybíz 30%), ovocný protlak (jablko), ovocný protlak (aronie), želírující látka:E440(i), kyselina:E330, regulátor kyselosti:E333(iii), přírodní aroma, voda], margarin [rostlinné oleje (palmový, slunečnicový), voda, emulgátor:E471, jedlá sůl, regulátor kyselosti:E330, konzervant:E202, máslové přírodní aroma, barvivo:E160b(i)], pšeničná mouka, tmavá cukr. poleva 11% [cukr, plně ztužený rostlinný tuk (palmojádrový), kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, sušená syrovátka, kakaová hmota, emulgátor: sójový lecitin, sušené mléko odstředěné], pitná voda, vanilkrém [cukr, modifikovaný bramborový škrob:E1414, sušené mléko, rostlinný olej (palmový), glukózový sirup, zahušťovadlo:E401, sušená syrovátka, sůl, barvivo:E160a,E101; aroma, pšeničná mouka].
Výrobek obsahuje alergeny: lepek, sója, mléko.

Výrobek může obsahovat alergeny: vejce, arašídy, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Hmotnost: 35g
Minimální trvanlivost do 14 dnů ode dne dodání

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 4144 Koláče svatební vázané exklusiv makové 12,5 g

jemné pečivo s náplní makovou





Složení: maková náplň 33% [mák 11,5%, cukr, pitná voda, strouhanka {pšeničná mouka, pitná voda, rostlinný olej řepkový nebo živočišný tuk (sádlo vepřové škvařené), pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), cukr, žitná mouka, ječná sladová mouka, pšeničný lepek, pšeničná sladová mouka, emulgátory: E472e, E471; glukóza, dextróza, regulátor kyselosti: E341, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová, enzymy, škrob pšeničný, mák, kmín}, pšeničná mouka bobtnavá, modifikovaný škrob, sušený bílek, aroma, cukr vanilínový], pšeničná mouka, margarin [rostlinný tuk nehydrogenovaný (palmový)], mléko polotučné, vejce, cukr nevlhnoucí (glukóza, pšeničný škrob, cukr, ztužený palmový tuk, kokosový tuk, protihrudkující látka:oxid křemičitý, aroma), cukr moučka, citropasta (cukr, jablečná dřeň, pitná voda, modifikovaný kukuřičný škrob E1422, kyselina:E330, přírodní citronové aroma), pekařské droždí, cukr vanilínový, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný).
Výrobek obsahuje alergeny: lepek, vejce, mléko.
Výrobek může obsahovat alergeny: arašídy, sója, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.
Hmotnost: 12,5g
Minimální trvanlivost do 2 dnů ode dne dodání
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

č.v. 4145 Koláče svatební vázané exklusiv meruňkové 12,5 g

jemné pečivo s náplní ovocnou meruňkovou





Složení: náplň ovocná meruňková 33,5% [meruňky sušené 31% (oxid siřičitý), meruňky - kusové ovoce 25%, cukr, voda, modifikovaný škrob:E1422, kyselina:E330, zahušťovadlo:E418, konzervant:E202,E200; aroma], pšeničná mouka, margarin [rostlinný tuk nehydrogenovaný (palmový)], mléko polotučné, vejce, cukr nevlhnoucí (glukóza, pšeničný škrob, cukr, ztužený palmový tuk, kokosový tuk, protihrudkující látka:oxid křemičitý, aroma), cukr moučka, citropasta (cukr, jablečná dřeň, pitná voda, modifikovaný kukuřičný škrob E1422, kyselina:E330, přírodní citronové aroma), pekařské droždí, cukr vanilínový, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný)
Výrobek obsahuje alergeny: lepek, vejce, mléko, oxid siřičitý.
Výrobek může obsahovat alergeny: arašídy, sója, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam.
Hmotnost: 12,5g
Minimální trvanlivost do 2 dnů ode dne dodání
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

č.v. 4146 Koláče svatební vázané exklusiv povidlové 12,5 g

jemné pečivo s náplní ovocnou povidlovou





Složení: náplň ovocná povidlová 33,5% [ovocný protlak (švestka, švestka sušená) (69%), ovocný protlak (jablko) (23%), cukr, glukózo-fruktózový sirup, modifikovaný škrob:E1422, kyselina:E330, aroma], pšeničná mouka, margarin [rostlinný tuk nehydrogenovaný (palmový)], mléko polotučné, vejce, cukr nevlhnoucí (glukóza, pšeničný škrob, cukr, ztužený palmový tuk, kokosový tuk, protihrudkující látka:oxid křemičitý, aroma), cukr moučka, citropasta (cukr, jablečná dřeň, pitná voda, modifikovaný kukuřičný škrob E1422, kyselina:E330, přírodní citronové aroma), pekařské droždí, cukr vanilínový, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný).
Výrobek obsahuje alergeny: lepek, mléko, vejce.
Výrobek může obsahovat alergeny: arašídy, sója, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.
Hmotnost: 12,5g
Minimální trvanlivost do 2 dnů ode dne dodání
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

č.v. 4147 Koláče svatební vázané exklusiv tvarohové 12,5 g

jemné pečivo s náplní tvarohovou





Složení: tvarohová náplň 33% [tvaroh měkký odtučněný 18,5%, tvarogen(cukr, zahušťovadlo:kukuřičný a bramborový modifikovaný škrob, sušený vaječný bílek, regulátor kyselosti: kyselina citronová, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), aroma, barvivo:karoteny), aroma, konzervant:E200], pšeničná mouka, margarin [rostlinný tuk nehydrogenovaný (palmový)], mléko polotučné, vejce, cukr nevlhnoucí (glukóza, pšeničný škrob, cukr, ztužený palmový tuk, kokosový tuk, protihrudkující látka:oxid křemičitý, aroma), cukr moučka, citropasta (cukr, jablečná dřeň, pitná voda, modifikovaný kukuřičný škrob E1422, kyselina:E330, přírodní citronové aroma), pekařské droždí, cukr vanilínový, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný)
Výrobek obsahuje alergeny: lepek, vejce, mléko.
Výrobek může obsahovat alergeny: arašídy, sója, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.
Hmotnost: 12,5g
Minimální trvanlivost do 2 dnů ode dne dodání
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 4277 Velikonoční vajíčko 60 g 

Jemné pečivo s náplní tvarohovou, meruňkami a mandlemi 
Složení : pšeničná mouka, kompotované ovoce meruňky 24%, náplň tvarohová 20% [tvaroh měkký odtučněný, tvarogen(cukr, zahušťovadlo:kukuřičný a bramborový modifikovaný škrob, sušený vaječný bílek, regulátor kyselosti: kyselina citronová, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), aroma, barvivo:karoteny), cukr vanilínový, aroma], pitná voda, směs na kynuté těsto(pšeničná mouka, sušená syrovátka, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), emulgátory:stearoyl-2-mléčnan sodný, estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mono- a diacetylvinnou, sójový lecitin, laktóza, pšeničný lepek, dextróza, kypřící látka:fosforečnany vápenaté, hydrogenuhličitan sodný, sušený žloutek a bílek, zahušťovadlo:guma guar, koření, enzymy, aroma, vanilin, látka zlepšující mouku:kyselina L-askorbová), cukr, rostlinný olej řepkový, pekařské droždí, lesk na pečivo (kaseinát vápenatý-mléčný protein), mandle loupané plátky 0,14%, cukr na zdobení 0,14%(sacharóza granulovaná).
Výrobek obsahuje alergeny: lepek, mléko, vejce, sója, mandle.

Výrobek může obsahovat alergeny: arašídy, suché skořápkové plody (ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.
Hmotnost: 60g
Minimální trvanlivost do 2 dnů ode dne dodání
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 4404 Kobliha vrták s cukrářskou tukovou polevou  60 g

Jemné pečivo smažené s tmavou polevou  
Složení: pšeničná mouka, tmavá poleva 22% [cukr, částečně ztužený rostlinný tuk (palmový, sójový, řepkový, Shea olej; v různém poměru), kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, emulgátor: sójový lecitin, E476; vanilkový extrakt], pitná voda, frit.tuk (rostlinné oleje a tuky (palmový)), směs koblihová [cukr, pšeničná mouka, sušený vaječný bílek, emulgátory:E471, E472e, E322 lecitiny; sušená syrovátka, sůl, sušená vejce, pšeničná vláknina, protispékavá látka:E170, aroma, pšeničný lepek, enzymy, barvivo:E160(ii), látka zlepšující mouku:E300, L-cystein], pekařské droždí, rostlinný olej (řepkový).
Výrobek obsahuje alergeny: lepek, sója, mléko, vejce.
Výrobek může obsahovat alergeny: arašídy, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.
Hmotnost: 60g
Minimální trvanlivost do 2 dnů ode dne dodání
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

č.v. 4408 Skořicový vrták 70 g

Jemné pečivo smažené 
Složení: pšeničná mouka, pitná voda, frit.tuk (rostlinné oleje a tuky (palmový)), cukr, směs koblihová [cukr, pšeničná mouka, sušený vaječný bílek, emulgátory:E471, E472e, E322 lecitiny; sušená syrovátka, sůl, sušená vejce, pšeničná vláknina, protispékavá látka:E170, aroma, pšeničný lepek, enzymy, barvivo:E160(ii), látka zlepšující mouku:E300, L-cystein], pekařské droždí, rostlinný olej (řepkový), 0,4% skořice mletá. 

Výrobek obsahuje alergeny: lepek, mléko, vejce.
Výrobek může obsahovat alergeny: arašídy, sója, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.
Hmotnost: 70g
Minimální trvanlivost do 2 dnů ode dne dodání

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
V případě zavedení nových výrobků do výroby Vás budeme současně informovat o všech potřebných údajích u nebalených výrobků. Zároveň jsme připraveni Vám poskytnout další informace a údaje o zdravotní nezávadnosti našich výrobků podle požadavků zákona o potravinách č.110/97 Sb. ve znění pozdějších předpisů.
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